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SESSION ONE - 10AM START

PORCELAIN

1
Pair Doulton Stoneware Vases, ovoid bodies 
with traditional tube-lined decorations of the 
Art Nouveau period 22cm heights
$100 - $200

2
Pair Doulton Stoneware Specimen Vases, 
squat ovoid bodies with slender necks tra-
ditional decoration mark for Maud Bowden 
26cm heights ( underside rim chip)
$100 - $200

3
Pair Doulton Slaters Stoneware Specimen 
Vases, compressed spherical bodies with 
fancy cut rims and twin shoulder handles, 
traditional decorations 14cm heights
$100 - $200

4
Doulton Stoneware Decanter with Original 
Stopper, tapered ovoid body with intaglio 
tube-lined decorations 23.5cm height
$100 - $200

5
Doulton Stoneware Decanter with Original 
Stopper, compressed circular body with inta-
glio tube-lined decorations 13cm height
$100 - $200

6
Doulton Stoneware Vase, baluster body with 
traditional impressed lace decorations 21cm 
height
$100 - $200

7
Two Doulton Stoneware Vases, applied deco-
ration and plain together with pair specimen 
vases with tube-lined Art Nouveau decora-
tions (one af) 16.5cm, 12.5cm, 17.5cm
$100 - $200

8
Doulton Stoneware Ewer and Planter, ovoid 
body with lace decoration (foot chip), planter 
with applied roundel decorations with wavy 
rim marked for Rosina Brown 20cm, 10cm 
heights
$100 - $200

9
Doulton Lambeth Stoneware Gnome Trump 
Indicator, allover greenish-brown glaze 
with revolving disc with card suits (chip), 
circa 1910 attributed to Leslie Harradine, 
impressed mark 9.5cm height
$500 - $1,000

10
Doulton Lambeth Stoneware Tumbler Vase, 
traditionally decorated with hunting figures 
13cm height
$100 - $200

11
Doulton Lambeth Shelf Vesta, spherical 
ribbed form with applied florals and two ash-
trays advertising Southard’s and for P&O
$100 - $200

12
Doulton Lambeth Shelf Vesta, spherical 
ribbed form with applied florals and two ash-
trays advertising Southard’s and for P&O
$100 - $200

13
Doulton Early C20th Silicon Stoneware Vase 
and Pair Vases, cylindrical bodies with ap-
plied decorative motifs 15cm, 10.5cm height
$80 - $160

14
Two Doulton Early C20th Silicon Stoneware 
Vase, with Pair Miniature Vases (one af) all 
with applied decorative motifs 15cm, 12cm, 
10.5cm
$100 - $180

15
Three Miniature Doulton Early C20th Silicon 
Stoneware Vases, applied decorations frilled 
rim vase with rim chips together with small 
planter pot and other made for Walter 
Woods, Conduit St
$100 - $200

16
Four Miniature Doulton Stoneware Pots, all 
with traditional motif decorations and lace 
embossed posy vase
$100 - $200

17
Two Doulton Stoneware Salt Pots, together 
with two veat pots, plain salt glaze and other 
a Raphael Tuck with Ushers Whisky advertis-
ing (rim chips)
$50 - $100

18
Doulton Stoneware Two Tobacco Barrels, 
Slates and Silicon wares (both with faults) 
together with embossed lace sugar basin 
and Art Nouveau decorated pot
$50 - $100

19
Doulton Lambeth Stoneware Posy Pot , ovoid 
form with applied motifs together with Poole 
Guy Sydenham design specimen vase and 
two others
$80 - $160

20
Royal Doulton Flame Ovoid Vase, continuous 
river landscape decoration 18cm height
$200 - $400

21
Royal Doulton Ovoid Posy Vase, continuous 
landscape decoration 10.5cm height
$60 - $160

22
Royal Doulton Flame Spherical Posy Vase, 
continuous Woodcut landscape pattern 
11cm height
$60 - $160

23
Royal Doulton Figure The Cobbler, HN 1706 
22cm height
$140 - $280

24
Royal Doulton Figure Blue Beard, HN 1528 
29.5cm height
$180 - $300

25
Royal Doulton ‘Kiwi’ Pattern Teaware, D4401 
Specially Made For J Bates & Co Ltd Christ-
church NZ, teapot, large milk jug, four cups 
(on af) and eight saucers
$400 - $800

26
Doulton Burslem Teaware, Burslem for JJ 
Roule Patent Self Pouring Teapot decorated 
with blossom vine together with matching 
sugar and cream, four demi-tasse coffee cups 
and saucers together with other lozenge 
shaped serving plate
$100 - $200

27
Doulton Burslem Ewer, compressed circular 
body painted with florals and raised paste 
work with ornate dragon handle with slight 
faults together with vase decorated with 
grecian figures and posy vase 22cm ,16cm, 
14cm heights
$100 - $250

28
Art Deco 21pce Shelley Teaset, pattern 
#W12132, painted orange and grey
$400 - $800

29
Clarice Cliff Crocus Pattern Dinner Ware, 
comprising two tureen and covers, six 
dinners, six entree plates (one with rim chip), 
six b&b plates, six bowls, three graduated 
ashets and gravy boat with tray
$800 - $1,600

30
Clarice Cliff Celtic Harvest Pattern Sugar 
Basin, with original chrome plated cover and 
spoon
$50 - $100

31
Rare Clarice Cliff Bizarre Ware May Avenue 
Vase, fan shape, 14cm height printed marks
$2,000 - $3,000

32
Crown Ducal Charlotte Rhead Ewer, #221 
Omar pattern, depicts her interpretation of 
a scene from the Rubaiyat of Omar Khayyam 
22.5cm height
$300 - $500
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33
A E Gray & Co Ltd Gloria Pattern Charger, 
lustre ware design by Susie Cooper C1924 
‘Tho Fiery Draons For Her Favour They 
Would Thrust Their Swords’, 31cm dia print-
ed marks
$200 - $400

34
Pair S Hancock & Sons Trumpet Vases, Titian 
ware painted with autumn fruits together 
with shaped oval dish 23.5cm height, 26,5cm 
length
$100 - $200

35
Early C20th Made in Japan Planter, com-
pressed circular with applied neck deco-
rations and handles with olive green lustre 
glaze 27cm length
$100 - $200

36
Yvonne Tibbets Pottery Kookaburra Jug, a 
New Zealander working in Australia, majolica 
type glaze 14cm height (base rim chip)
$100 - $200

37
Martin Brothers Pottery Dragon Vase, depict-
ing intertwining dark grotesque dragons on 
orange ground, 27.5cm height incised 1892 
R W Martin Bros London T Southall
$10,000 - $20,000

38
Walter Moorcroft Ovoid Vase, pomegranate 
pattern 17cm height
$200 - $400

39
William Moorcroft Spherical Body Specimen 
Vase, pomegranate pattern C1930 23cm 
height
$300 - $600

40
William Moorcroft Spherical Body Specimen 
Vase, pomegranate pattern C1930 24cm 
height
$400 - $800

41
William Moorcroft Handled Fruit Bowl, pome-
granate pattern C1930 21cm dia
$250 - $500

42
Walter Moorcroft Compressed Circular Bowl 
and Cover, pomegranate pattern 14cm dia
$300 - $600

43
Walter Moorcroft Ovoid Body Posy Vase, 
pomegranate pattern 12cm height
$100 - $200

44
Two Walter Moorcroft Slightly Shallow Plates, 
pomegranate pattern 22cm dia
$200 - $400

45
Two Walter Moorcroft Slightly Shallow Plates, 
pomegranate pattern 22cm dia
$200 - $400

46
Two Walter Moorcroft Slightly Shallow Plates, 
pomegranate pattern 22cm dia
$200 - $400

47
Two Walter Moorcroft Slightly Shallow Plates, 
pomegranate pattern 22cm dia
$200 - $400

48
Two Walter Moorcroft Slightly Shallow Plates, 
pomegranate pattern 22cm dia
$200 - $400

49
Two Walter Moorcroft Slightly Shallow Plates, 
pomegranate pattern 22cm dia
$200 - $400

50
William Moorcroft Compressed Circular 
Flared Rim Vase, wisteria pattern C1930 
20cm height
$350 - $600

51
William Moorcroft Inverted Baluster Vase, 
pansy pattern C1930 18.5cm height
$200 - $400

52
William Moorcroft Ovoid Body Vase, slipper 
orchid pattern C1935 16cm height
$200 - $400

53
Walter Moorcroft Spherical Body Vase, 
autumn leaf and berry pattern C1935 11cm 
height
$200 - $400

54
John Moorcroft Ovoid Ginger Jar and Cover, 
anemone pattern C1990 20cm height
$400 - $600

55
Walter Moorcroft Fruit Bowl, anemone pat-
tern C1950 20.5cm
$200 - $400

56
John Moorcroft Deep Bowl, magnolia pattern 
C1990 16cm dia
$150 - $300

57
Two Walter Moorcroft Dishes, anemone and 
spring flower patterns 9cm dia’s
$100 - $200

58
Bing & Grondahl Copenhagen Long Stem 
Vase , painted in dandelion stems in seed 
25cm
$200 - $400

GLASS

59
Vasart Perth Glass Flared Vase, salmon 
pink to mauve colourway with central swirls 
18.5cm height
$240 - $460

60
Whitefriars Pewter Pyramid Vase, bark tex-
tured finish series 17.5cm height
$200 - $400

61
Pair Whitefriars Kingfisher Blue Coffin Vases, 
bark textured finish series 13cm heights
$200 - $400

62
Whitefriars Royal Blue Encased Vase, tapered 
cylindrical form in the knobbly series 24cm 
height
$100 - $200

63
Whitefriars Royal Blue Vase, long stem with 
quatrefoil rim
$80 - $160

64
Mandruzzato Murano Cranberry Pink 
Encased Glass Vase, together with other in 
amber (very slight rim chipping to pink vase) 
20.5cm, 15cm
$150 - $300

65
Mandruzzato Murano Clear Encased Glass 
Vase, still with paper label and table bowl 
cranberry pink and bottle teal green 20cm, 
14cm dia
$150 - $300

66
Murano Encased Glass Vase, long stem 
pulled rim tinted amber to green 30.5cm
$100 - $200

67
Murano Amber Glass Table Bowl, hexagonal 
fluted rim 31cm dia
$80 - $160

68
Murano Encased Glass Vase, long stem tint-
ed amber to royal blue together with pulled 
rim bowl, 31cm height, 29cm dia
$100 - $200

69
Murano Encased Glass Vase, specimen long 
stem tinted green to ruby red together with 
other tinted yellow/orange red 26cm, 19.5cm 
heights
$100 - $200

70
Murano Amber Glass Table Bowl, ribbon fold 
and notch rim with a teal blue tint on the rim 
together with other dish blue, amber and 
green tints 27cm, 13cm lengths
$100 - $200
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71
Murano Millefiori Shell Shape Ashtray, 20cm 
length
$80 - $160

72
Murano Overlay Pinched RIm Dish, ruby 
red on white with millefiori scatters 25.5cm 
length
$80 - $160

73
Murano encased Pinched Rim DIsh, yellow 
gold fleck bubble on white together with 
two small dishes green and red 23cm, 11cm, 
10cm dia’s
$100 - $200

74
Labelled Formia Murano Red Specimen Vase, 
silver foil and coloured patches together with 
heavy ruby red encased hexagonal facet dish 
19cm height, 13cm dia
$100 - $200

75
Labelled Murano Italy Avventurina Glass 
Vase, all copper flecks on black by Vincenzo 
Nason (glass bubble flaw) together with small 
Monart posy vase green with aventurine 
flecks 25cm, 10cm heights
$80 - $160

76
Italian Glass Aventurine Dish, pulled and 
scrolled rim copper and orange on black 
together with pair small ashtrays embossed 
Italy to the bases 24.5cm, 9cm lengths
$80 - $160

77
Murano Encased Glass Table Bowl, pinched 
rim in translucent blue and green with 
copper flecks together with encased bowl 
tinted green to smokey quartz, 21cm length, 
18cm dia
$100 - $200

78
Murano Encased Glass Bowl, pinched rim 
tinted orange together with encased teal 
blue dish with trellis of gold 18cm lengths
$100 - $200

79
Labelled Murano Pinched RIm DIsh, bright 
red flecked with silver foil together with 
encased lobed body posy vase emerald 
green with silver foil flecks 13.5cm, 15cm 
dia’s
$80 - $160

80
Murano Encased Glass Bowl, pinched rim 
tinted teal green to blue together with fluted 
rim cherry red dish 15cm, 13cm dia’s
$100 - $200

81
Labelled Murano Glass Bowl, pulled rim 
tinted in sea green and blue together with 
folded rim encased dish multi-coloured swirl 
overlaid with white flecking 24cm length, 
14cm dia
$100 - $200

82
Unmarked Venini Fazzoletto Handkerchief 
Vase, brown and copper vertical canes 
together with plate circular with metallic 
copper and pink canes 10.5cm 18.5cm dia’s
$100 - $200

83
Signed Venini Dish, square shape encased 
emerald green bubble glass together with 
signed  dish Afors Bosse Rubis 9.5cm, 9cm 
dia’s
$80 - $160

84
Murano Encased Glass Fish Ornament, 
multi-coloured flecks 15cm height
$80 - $160

85
Murano Encased Glass Penguin, black with 
gold flecks 12.5cm height
$80 - $160

86
Encased Glass Bird Ornament, and dish both 
in tinted deep green the amber colourway 
21cm, height 18cm length
$80 - $160

87
Three Encased Bird Ornaments, stylised duck 
and two sparrows together with ashtray with 
triple fold rim tinted red and amber 12cm, 
9cm, 8cm lengths and 14cm dia
$80 - $160

88
Labelled Murano Paperweight, encased lat-
tice and canes on gold flecked base together 
with two other weights 8cm, 9cm, 7cm dia’s
$80 - $160

89
Canadian Chalet Encased Glass Bowl, 
quadrofoil pulled and pinched shape in 
tinted amber together with small amber posy 
basket 25cm and 11.5cm lengths
$100 - $200

90
Two Studio Glass Vases, both with double 
heavy applied glass trails in tinted mauve 
and teal green 22cm, 17cm heights
$80 - $160

91
Labelled Flygsfors Encased Glass Vase, pink 
on white together with amber and blue 
encased specimen vases 16cm, 26cm, 22cm 
heights
$80 - $160

92
Pair Mdina Glass Vases, cylindrical form in 
red with bark finish, etched mark to base 
together with graduated pair specimen vases 
17.5cm, 19.5cm, 15.5cm heights
$80 - $160

93
Collection Glass, of Schott German Vase, 
Pilgrim pose ever, ruby glass ashtray and 
Victorian vase 18cm, 10.5cm, 19cm heights 
and 10.5cm dia
$80 - $160

94
Two Mid Century Long Stem Vases, encased 
tinted blue and bottle green 48cm, 52cm 
heights
$100 - $200

95
Modern Murano Scavo Art Glass Vase, 
tapered cylindrical form in the manner of 
antique Roman glass 42cm height
$100 - $200

96
Hoglund Glass Long Stem Vase, cylindrical 
with tinted blue and green trellis overlay 
31.5cm etched Hoglund Glass 1990 NZ
$80 - $160

97
Hoglund Glass Baluster Jug, cranberry pink 
with multi-coloured flecks 11.5cm height 
etched O & M Hoglund NZ
$80 - $160

98
Mike McGregor NZ Glass Ewer, opaque 
amber and frosted glass 16cm height etched 
McG 1996
$80 - $160

99
Chuck Simpson Australian Glass Decanter, 
tinted amethyst with trailing etched Chuck 
Simpson together with possible Simpson 
vase, spherical form in flecked gray and blue, 
24cm, 13cm heights
$100 - $200

100
Unsigned Tony Kuipfer Vase, plain ovoid 
cobalt blue glass with pebble fleck frieze 
19cm height
$80 - $160

101
Unknown Studio Glass Vase, ovoid form tinit-
ed aqua blue  24.5cm etched J W 2010
$80 - $160

102
NZ Studio Glass Dump, encased blue and 
green etched mark NZ 1998 and two scent 
bottles (one stopper not fitting) 13cm, 11cm, 
12cm heights
$80 - $160
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103
Jan Kocian, Coromandel NZ Heavy Encased 
Vase, tinted amber 13.5cm height etched J 
K 07 NZ
$100 - $200

104
Jan Kocian, Coromandel NZ Heavy Encased 
Vase, tinted red 13.5cm height etched J K 
08 NZ
$100 - $200

105
John McLeay Heavy Encased Wide Rim Vase, 
green blue and amber lustre together with 
unmarked blue lustre deep bowl 18cm dia’s
$80 - $160

106
C1981 Isle of Wight Glass Vase, emerald 
green with gold together with Caithness 
Paper Weight
$80 - $160

107
Nicholas Morin French Encased Glass Vase, 
tinted orange, olive and trailed spherical 
form 19cm height, etched Morin 26.10.80 
with l’Atelier d’Amon Gallery Paris label
$200 - $500

108
C1981 Jean Claude Novaro Bottle Vase, 
encased multi-coloured with copper glitter 
swirls 20cm height etched Novaro
$100 - $200

109
C1981 Jean Claude Novaro Bottle Vase, en-
cased pebbled blue on amber brown 18cm 
height etched Novaro
$100 - $200

0109A
Lalique “Daphne” Crystal & Gilt Metal Pow-
der Bowl,
engraved Lalique France to the base, 8cm 
dia.
$260 - $380

0109B
Late C19th French Cameo Glass Scent 
Atomiser, floral vine single amethyst cut on 
frosted base
$500 - $800

110
Rene Lalique Statue Source De La Fontaine 
Climene, etched R Lalique C1924. model 
#844 54cm height on original wooden base 
with presentation inscription from Victoria 
Braithwaite 1965
$5,000 - $8,000

111
Archibald Knox for Liberty & Co, Tudric Pew-
ter and Green Glass Decanter, C1900, shape 
0308 29.5cm height
$500 - $1,000

112
Art Deco Bohemian Glass Decanter and Four 
Goblets, geometric faceted shape with ruby 
flash panels c1930s
$240 - $380

113
Pair C19th Bohemian Glass Spill Vases, ruby 
flashed on faceted octagonal bases, 24cm 
height (one with base chips)
$50 - $100

114
Two Pair Victorian Lustres, cranberry overlay 
white glass painted gilt with heavy lustres 
(one missing & faults) other pair of ruby flash 
glass (rim chip) 27cm, 19cm heights
$150 - $300

115
Pair Victorian Clear Glass Lustres, heavy trian-
gular prisms (two missing) 23.5cm height
$100 - $160

116
Victorian French Sky Blue Glass Kerosene 
Lamp, cylindrical form hand painted with 
floral spray, frosted glass balloon shade (no 
funnel) 52cm overall height
$120 - $300

117
Two Mary Gregory Clear Glass Ewers, tra-
ditionally painted with boy and girl figures 
25cm heights
$80 - $160

118
Victorian ‘End of Day’ Glass Dump, encased 
multi-coloured swirl together with green bub-
ble glass dump (scratched) 11cm dia’s
$100 - $200

119
Small Bohemian Blue Flashed Decanter & 
Stopper, of faceted form, together with Vic-
torian glass tankard engraved with a birthday 
inscription to Martha Brooks aged 8 years, 14 
June 1894
$80 - $160

120
1960s Holmegaard Carnaby Blue Vase By 
Per Lutken, together with a small clear glass 
baluster decanter with unusual nip stopper 
13cm, 21cm heights
$120 - $260

121
Loetz Style Opalescent Bowl, in pink colour-
way with applied bands in green, 15cm dia
$100 - $200

122
Four Whitefriars Ruby Red Dessert Dishes, 
flared bowls with applied trails
$60 - $150

123
Set Of Six Ruby Red Glass Rummers, baluster 
shaped bowls on knop stems
$100 - $200

124
Early C20th Fine Glass Suite, ovoid bowls 
with mixed cuts on cut baluster stems 
comprising six red wine, six white wine, six 
champagne/cocktail and similar cut water jug
$200 - $400

125
Set SIx Early C20th Fine Glass Red Wine 
Glasses, facet cut ovoid bowls on faceted 
stems
$100 - $200

126
Heavy cut Crystal Footed Circular Table bowl, 
body and foot with hobnail cut bands, 21cm 
dia
$100 - $200

127
Webb Corbett Cut Crystal Ships Decanter, 
faceted hobnail cut body and star cut base, 
26cm height
$200 - $400

128
Waterford Crystal Sugar Caster, footed balus-
ter form with s/plate top 21cm height
$120 - $200

129
Fine Quality C19th Cut glass Celery Vase, 
trumpet shape with everted rim 28cm height
$180 - $300

130
Vict Glass Rummer, with wide faceted bucket 
bowl and knop stem
$60 - $140

131
Pair Of Vict Glass Rummers, with plain coni-
cal bowls and knop stems
$100 - $200

132
Early Vict Glass Rummer, with fluted bucket 
bowl and knop stem on heavy circular base 
together with an ale glass (chip to base)
$70 - $140

133
Pair Early Vict Ale Glasses, conical bowls 
engraved with hops on knop stems
$80 - $160

134
Pair Glass Whisky Beakers, part fluted each 
with engraved band
$60 - $140

135
Early C19th Wine Glass, facet and notch cut 
ogee bowl on wide spreading circular fool
$80 - $160

136
Late C19th - Early C20th Masonic Rummer,
the bowl finely engraved with traditional sym-
bols, and shield with monogram and P.N.O.F 
to one side O.F.G.A to the other and No 2 
7820 to the top, 14.5cm height
$300 - $500
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REFERENCE BOOKS

137
Glass Reference,
Fratelli Toso Italian Glass 1854-1980, Schiffer 
2004
$20 - $50

138
Glass Reference,
Italian Glass Century 20, Schiffer with price 
guides 2003
$20 - $50

139
Glass Reference
Fifties Glass Schiffer with price guide 2000
$20 - $50

140
Glass and Pottery Reference, Ysart Glass 
1990 and Moorcroft 1990 signed copy by 
John Moorcroft
$30 - $50

141
Pottery and Porcelain Reference, Marks and 
Monograms on Pottery and Porcelain by W 
M Chaffers 1954
$60 - $120

142
Porcelain Reference, Royal Worcester Porce-
lain from 1862 to the Present Day 1973
$30 - $50

143
Pottery and Porcelain Reference, An Illus-
trated Encyclopaedia of British Pottery and 
Porcelain by Godden 1982 and Regency 
Antiques 1954
$30 - $50

144
Pottery Reference, The Ceramic Art of China 
and Other Countries of the Far East 1945
$30 - $50

145
Two Victorian Staffordshire Ale Jugs, painted 
with bold stylised pattern in blue 22.5cm 
heights
$60 - $120

PORCELAIN & POTTERY

146
Three Victorian Staffordshire Ale Jugs, two 
relief moulded all with pewter lids 25cm, 
23cm, 21cm heights (faults)
$100 - $200

147
Selection Eight Victorian Staffordshire Plates, 
including ironstone ware printed and hand 
coloured decorations (one af)
$100 - $200

148
Selection Nine Victorian Staffordshire Plates, 
printed and hand coloured decorations
$100 - $200

149
Selection Nine Victorian Staffordshire Plates, 
printed and hand coloured decorations
$100 - $200

150
Selection Six Small Victorian Staffordshire 
Ashets, including ironstone printed and hand 
coloured decorations together with two soup 
plates (one af)
$100 - $200

151
Victorian Staffordshire B&W Ashets, graduat-
ed pair printed romantic countryside scene 
faults
$80 - $160

152
Victorian Staffordshire Soup Tureen on Ashet, 
printed ink blue ‘Rhine’ pattern together with 
other ashet faults)
$80 - $160

153
Victorian Staffordshire Ironstone Plates, five 
dinner and four entree plates in imari palette
$60 - $120

154
Victorian Staffordshire Powell Bishop & Ston-
ier Plates, Conway pattern five dinner plates, 
three entree plates and six soup plates
$60 - $120

155
Victorian Staffordshire Fruit Bowl, together 
with two imari pattern ironstone b&b plates 
and five various tea saucers with Meissen 
teacup and saucer (rim chips)
$100 - $200

156
Large Victorian Staffordshire Ashet, W 
Ridgway & Co printed blue romantic scene 
pattern 52cm length
$100 - $250

157
Mid C19th Derby Tea Ware, hand painted 
imari pattern of teapot (spout af) oval stand, 
large saucer, four saucers with five teacups 
and five coffee cans, standard painted puce 
mark
$150 - $300

158
Mid C19th Possible Spode Teaware, boldly 
painted with pink roses, cake plate, six 
plates, eight saucers, nine cups and sugar, 
cream jug (damage of one plate, six saucers, 
one cup)
$100 - $300

159
Mid C19th English Dessert Set, three plates 
and two tazza hand painted with botanical 
specimens together with cake plate
$60 - $150

160
Pair Of Early C19th Paris Porcelain Botanical 
Plates,
 c1820s, hand painted floral centres within 
gilded borders, the bases marked Darte Pal 
Royal No 21, 23cm dia, (each with hairline 
crack)
$140 - $280

161
Late C19th/Early C20th Dresden Figure 
Group, four figure group ‘The Whisper’ 
together with matched pair figured candle-
sticks (faults) 24cm, 36cm heights
$200 - $400

162
Mid C20th German Voltsteal Figurine, young 
woman in Louis XV dress with parrot on her 
shoulder 30cm height
$100 - $200

163
Early C20th Dresden Figure Group, three fig-
ures at cards (some faults) together with pair 
Volkstadt figures 22cm, 26cm heights
$100 - $200

164
Mid C19th Dresden Carl Thieme Urn and 
Cover, painted with romantic panels and all 
floral encrusted with bird cover finial (large 
rim chip) 33cm height
$100 - $300

165
Large Crown Staffordshire Table Centre Floral 
Posy, some flauts unmarked 22cm height
$100 - $300

166
Unmarked Possibly Italian Large Table Centre 
Flower Posy, some faults 22cm length
$100 - $200

167
Coalport Coalbrookdale Style Table Posy 
Basket, all floral encrusted together with vase 
painted floral panels and encrusted together 
with pair floral painted urns (all with faults) 
25cm, 21cm heights
$150 - $300

168
Late C19th Sèvres Pattern Mantel Urn, cylin-
drical urn on pedestal base painted romantic 
panels on bleu royale ground all with gilt 
decorations and ormolu mounts (cover with 
chip repair) 44cm height
$300 - $600
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169
Late C19th French Mantel Urn, ovoid body 
painted boldly with florals on gilt enriched 
bleu royal ground on gilt metal base (slight 
rim chip and missing cover) 34cm height
$100 - $200

170
Large Victorian Parian Ware Figure Group, 
of two young children unmarked (fault) 31cm 
length
$100 - $300

171
Royal Worcester Handled Urn, the ovoid 
body painted with pink roses signed R Austin 
25cm height
$500 - $800

172
Royal Worcester Specimen Vase, ovoid body 
painted with pink and yellow roses signed E 
Spilsbury 21cm height
$300 - $600

173
Royal Worcester Hadley Vase, ovoid body 
painted with pink and yellow roses signed A 
Chidley 27cm height
$300 - $600

174
Royal Worcester Specimen Vase, spherical 
body painted with pink and yellow roses 
unsigned 16cm height
$200 - $400

175
Royal Worcester Hadley Posy Ewer, ovoid 
body painted with daffodils and violets 
unsigned 20cm height
$150 - $300

176
Royal Worcester Trumpet Vase, reticulated 
baluster base on scallop and acanthus foot 
23cm height
$100 - $200

177
Royal Worcester Plate, painted with Highland 
cattle signed J Stinton together with two 
posy vase (all with faults) and Derby type 
posy urn painted with florals
$100 - $200

178
Royal Worcester Urn Cover, faults 11.5cm dia
$60 - $120

179
Royal Worcester Part Dessert Service, shaped 
squared plates painted with varying floral 
sprays signed W Hale, four plates and two 
tazza’s (faults) 20.5cm dia
$150 - $300

180
Six Royal Crown Derby Demi-Tasse Coffee 
Cup and Saucers, in a imari pattern
$60 - $160

181
Wedgwood Basalt 3pce Teaset, moulded 
in low relief (teapot lacking lid & chipped 
spout), together with a pink and gilt 
decorated cabinet cup and saucer
$80 - $160

182
Framed Probable Wedgwood Basalt Panel, 
white reliefs of six dancing maidens, 
6.5 x 19cm
$100 - $200

183
Spode Cabinet Plate, the centre painted with 
game birds in a landscape, together with a 
Spode’s Imperial Imari pattern plate 23cm, 
22.5cm dia’s
$100 - $200

184
Early C19th Derby Campana Vase, painted 
with View in Switzerland panel (faults) 
together with Derby surier, early saucer, plate 
and French Samson dish
$100 - $200

185
C1775 First Worcester Exotic Bird Pattern 
Sugar Bowl, scallop ribbed circular painted 
in the manner of James Giles, crescent mark 
C1755-90 10.5cm dia
$300 - $600

186
C1765 First Period Worcester Jabberwocky 
Pattern Waste Bowl, lobed ribbed circular 
hand painted with exotic dragons in flight, 
blue fret mark C1755-75 16.5cm dia
$300 - $600

187
C1775 First Period Worcester Covered Sugar 
Basin, plain circular painted with exotic birds 
on scale blue ground, blue fret mark 10.5cm 
dia (cover shoeing restoration)
$300 - $600

188
C1775 First Period Worcester Sparrow Beak 
Jug and Cover, painted with Kakiemon pat-
tern on scale blue ground, fret mark 14.5cm 
height
$400 - $800

189
C1775 First Period Worcester Waste Bowl, 
plain circular painted with two cartouche of 
exotic birds on blue ground, fret mark 17cm 
dia
$300 - $600

190
C1760 First Period Worcester Shallow Plate, 
scalloped circular painted with floral spray 
within gilt enriched blue border, W mark 
C1755-70 21cm dia
$400 - $600

191
C1770 First Period Worcester Plate, shaped 
circular painted in the Kakiemon pattern in 
cartouches on scale blue ground, fret mark 
22.5cm dia
$400 - $800

192
C1775 First Period Worcester Sugar Bowl, 
fluted rib circular painted in the Queens 
Pattern, fret mark 14.5cm dia
$300 - $600

193
C1775 First Period Worcester Coffee Cup 
and Saucer, fluted rib painted in the Queens 
pattern fret mark
$200 - $400

194
C1765 First Period Worcester Coffee Cup 
and Saucer, painted in the Old Mosaic 
Pattern, mock Oriental mark
$200 - $400

195
C1765 First Period Worcester Coffee Cup 
and Saucer, painted in the Old Mosaic 
Pattern, mock Oriental mark
$200 - $400

196
C1770 Unmarked First Period Worcester Trio, 
fluted and rib, plain circular tea bowl, tea cup 
and saucer painted in the Kylin/Dragon in 
Compartments Pattern
$300 - $600

197
C1770 Unmarked First Period Worcester 
Coffee Cup and Saucer, plain circular painted 
in the Kylin/Dragon in Compartments Pattern
$200 - $400

198
C1770 First Period Worcester Sugar Bowl, 
plain circular painted in the Queen Charlotte 
Pattern, fret mark 12.5cm dia
$250 - $500

199
C1775 First Period Worcester Teapot, ovoid 
body painted with a Queen Charlotte type 
Pattern, fret mark 13cm height (small chips 
to cover)
$300 - $600

200
C1770 First Period Worcester Waste Bowl, 
fluted rib circular painted with Hop and Trellis 
Pattern variant, fret mark 16.5cm dia
$250 - $500

201
C1770 First Period Worcester Tankard, 
slightly tapered cylindrical painted gilt with 
cobalt blue highlights, open crescent mark 
16cm height
$350 - $700
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202
C1760 First Period Worcester Gravy Jug, 
strap flute underglaze blue floral pattern, 
open crescent mark 20cm length
$400 - $800

203
C1775 First Period Worcester Waste Bowl, 
plain circular underglaze blue Canon Ball 
Pattern, crescent mark 19cm dia
$250 - $500

204
C1775 First Period Worcester Waste Bowl, 
plain circular underglaze blue Canon Ball 
Pattern, W mark 15.5cm dia
$200 - $400

205
C1775 First Period Worcester Plate, circular 
with scallop rim in underglaze blue Pine 
Cone pattern together with butter tub in the 
Mansfield Pattern crescent marks plate with 
hairline crack 19.5cm dia and tub with handle 
damaged 10.5cm dia
$150 - $300

206
C1775 First Period Worcester Tea Cup and 
Saucer, fluted rib underglaze blue Hollow 
Rock Lily Pattern, crescent mark
$200 - $300

207
C1775 First Period Worcester Tea Bowl and 
Saucer, underglaze blue Mansfield Pattern, 
crescent mark
$200 - $300

208
C1775 First Period Worcester Three Tea 
Bowls, underglaze blue Mansfield, Garden 
Fence and Birds in Branches Patterns
$150 - $300

209
C1790 Chamberlains Worcester Tea Bowl 
and Two Saucers, underglaze blue border 
with hand-gilding marked Pattern 60 on 
one saucer with coffee cup and saucer in 
SIr Charles Talbot Pattern 126 (saucer with 
hairline crack
$100 - $200

210
C1770 Chamberlains Worcester Tea Ware, 
two tea bowls, three coffee cups, two saucers 
with underglaze blue borders with hand-
gilding
$200 - $400

211
C1770 First Period Worcester Waste Bowl, 
plain circular in Old Mosaic Pattern, Oriental 
mark 15cm dia (several small foot chips)
$200 - $400

212
C1775 First Period Worcester Basket, with 
pierced walls and scalloped rim and decorat-
ed in the centre with the Pinecone Pattern, 
crescent mark 19cm dia slight faults
$400 - $800

ASIAN ARTS

213
C19th Chinese Blue & White Export Ware 
Ginger Jar, decorated with a continuous river 
landscape, 22cm height (lacking cover)
$200 - $400

214
Large C19th Chinese Blue & White Ginger 
Jar, baluster shape, decorated with a con-
tinuous panel of figures in a landscape with 
domed rosewood cover, 38cm height
$600 - $1,000

215
Pair Chinese Porcelain White Ducks,
standing with wings slightly raised on natural-
istic bases, circa mid C20th, 32cm height
$300 - $600

216
Set Four C19th Chinese Blue & White Dishes,
with floral decorated centre and border, 6 
character mark to base, 16cm dia. (one with 
two small hairline cracks)
$200 - $400

217
Three Small Chinese porcelain Dishes,
one decorated with dragons chasing the 
flaming pearl, the other pair with floral and 
foliate pattern, 16cm dia.
$200 - $400

218
Chinese Blue & White Footed Deep Bowl,
with flared rim with continuous foliate 
decoration to the body, rim and interior, 
bears Kangxi 6 character mark (small rim nick 
and two minor firing flaws to foot and interi-
or) together with small provincial Ming blue 
decorated pot 16.5cm dia, 9cm height
$240 - $400

219
Chinese Blue & White Ceramic Tile,
square shaped with house and trees to the 
centre, 20.5cm square, together with Jap-
anese blue and white plate decorated with 
carp, bird and blossom, 28cm dia.
$200 - $400

220
Five Various Late C18th-Early C19th Chinese 
plates, comprising a pair of Imari pattern and 
three blue and white floral patterned (faults)
$240 - $400

221
Small C19th Chinese Fine Porcelain Imari 
Bowl, footed circular shape with floral design 
in traditional iron red and blue, 15cm dia, 
together with a blue and white shallow dish 
with floral centre, 23cm dia,
$200 - $400

222
C19th Chinese Blue & White Export Ware 
Tureen, footed octagonal shape, the lid and 
body decorated with river landscapes with 
boar head handles, 27cm width
$400 - $700

223
Two Chinese Blue & White Decorated Bowls,
pierced rims decorated with coastal 
landscapes, 27cm dia. (faults)
$100 - $300

224
Chinese Famille Rose Temple Lamp,
decorated with florals, fish & conch shell, 
Qainlong mark, 37cm height (old repair to 
top)
$800 - $1,200

225
C20th Chinese Punch Bowl,
decorated in Antique style of Western 
hunting scenes, all scattered with florals, 
35cm dia.
$200 - $400

226
Large C20th Chinese Blue & White Vase,
baluster shape with twin ring handles, 
decorated with a landscape with horses and 
riders, 68cm height
$300 - $500

227
Large Japanese Satsuma Export Ware Vase,
baluster shape  decorated in high relief 
with an elephant, sages and attendants and 
numerous geisha and other figures, 48cm 
height
$350 - $600

228
Late C19th Satsuma Shallow Dish, shaped 
circular finely decorated with Samurai 
Warriors within mosaic border, six calligraphy 
marks 18cm dia
$700 - $1,000

229
Japanese Kutani Ware Trinket Tray,
shaped oblong decorated with geishas in a 
landscape, 35cm width
$100 - $200

230
Four Late C19th Cantonese Famille Rose 
Export Ware Plates, traditional design with 
alternating panels of figures, birds and blos-
som, 24cm dia., together with two tea cups 
and saucers (one cup with small rim chip)
$400 - $700

231
Cantonese Export Ware Famille Rose Teapot 
& Various (7),
(some faults)
$100 - $200

232
C18th Chinese Export Ware Porcelain 
Tankard, decorated with a large central panel 
of figures in a landscape and four smaller 
panels around the handle (chip to rim) 12cm 
height
$160 - $300
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233
Two Late C19th Imari Plates,
traditional decorations, 21cm dia.
$80 - $160

234
C20th Cantonese Style Famille Rose Vase,
with twin gilt handles, together with a small 
yellow ground and brass overlaid teapot with 
dragon form spout (2)
$60 - $120

235
Small Collection Of Japanese Satsuma Ware,
comprising, a circular lidded jar and cover 
decorated with a river landscape, small 2 
handled koro decorated with wisteria (chip to 
one foot) small vase decorated with bird and 
blossom, signed, 8 coffee cans and saucers 
(some rim chips)
$100 - $200

236
Signed Ivory Netsuke, 
of a Lady & Man With Gourd
$120 - $200

237
Signed Ivory Netsuke,
of Lady with a fan
$120 - $200

238
Ivory Netsuke,
of a drummer
$120 - $200

239
Signed Ivory Netsuke,
Farmer with a Goose
$120 - $200

240
Signed Ivory Netsuke,
Man With Sword Cloth & Basket
$120 - $200

241
Stained & Signed Ivory Netsuke,
Man with Pipe
$120 - $200

242
Signed Ivory Netsuke,
Samurai With Sword
$120 - $200

243
Stained & Signed Ivory Netsuke,
Man & Small Child
$120 - $200

244
Signed Ivory Netsuke, 
Swivel Headed Executioner
$120 - $200

245
Signed Ivory Netsuke, 
Scholar With Scribe & Scroll
$120 - $200

246
Signed Ivory Netsuke, 
Man with a Pillow
$120 - $200

247
Signed Ivory Netsuke,
Man With A Basket
$120

248
Carved Ivory Netsuke,
of a dragon
$120 - $200

249
Carved Ivory Netsuke,
of Seated Scholar & Octopus, the octopus 
with pop out eyes
$140 - $280

250
Carved Ivory Netsuke, 
of a Coiled Snake
$120 - $200

251
Carved Ivory Netsuke,
of recumbent oxen
$120 - $200

252
Carved Ivory Netsuke,
of a Pig
$120 - $200

253
Carved Ivory Netsuke, 
of a Chicken
$120 - $200

254
Carved Ivory Netsuke,
of a Ram
$120 - $200

255
Carved  Ivory Netsuke,
of a Horse
$120 - $200

256
Two Carved Ivory Netsuke, 
of Dogs
$240 - $360

257
Signed Carved Netsuke, 
of Standing Demon with Dragon on his back
$120 - $240

258
Carved Ivory Netsuke, 
of Rabbit & two Tortoise
$120 - $240

259
Japanese Ivory Netsuke,
Of A Temple Lion
$100 - $200

260
Japanese Carved Spherical Hardwood 
Netsuke,
formed as lions
$200 - $400

261
Three Carved Ivory Netsukes, 
of Chicks in Shells
$140 - $220

262
Chinese Jade Carved Handling Piece, 
of two peaches & a bat on stand, 7cm length, 
5cm height
$300 - $600

263
Chinese Jade Carved Handling Piece,
of two Rats, eating foliage on stand, 5cm 
width
$300 - $600

264
Chinese Jade Carved Handling Piece 
of berries with engraved leaf on the back, on 
stand, 6cm width
$200 - $400

265
Unusual Small Chinese Carved Jade Brush 
Washer,
with three orange sections of the rind remain-
ing, on stand, 4cm height
$240 - $400

266
An Agate Mortar & Pestle,
together with a small Chinese bronze hen 
and gilt metal novelty magnifying glass
$80 - $160

267
Small Carved Jade Figure Of A Man,
3cm height, together with a small cylindrical 
beaker
$100 - $200

268
Finely Carved Meiji Period Japanese Ivory 
Figure of an Immortal,
with goatee and long cap, drumstick in his 
left hand and right foot on his drum, 10.5cm 
height
$400 - $800

269
Large Chinese Carved Ivory Concentric Puz-
zle Ball On Stand,
23cm height
$400 - $800

270
Impressive Late C19th Chinese Carved Ivory 
Tusk On Stand,
with allover floral decoration on naturalistic 
ebonized stand, 66cm length
$8,000 - $12,000
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271
Carved Ivory Elephant Bridge,
with 10 graduated elephants on carved 
wooden stand, 47cm length (faults)
$400 - $800

272
Large Pair Of Chinese Carved Ivory Female 
Goddess Of War Figures,
 depicted as warriors with bow and arrows, 
sword and pike on wooden bases, 41cm 
height,
$5,000 - $8,000

273
Large Chinese Carved Ivory God Of Wealth 
Figure,
depicted as a bearded warrior with bow and 
arrows, sword and pike, (quiver damaged) 
standing on a hardwood and champleve 
base, 38cm height
$2,500 - $3,500

274
Pair Of Chinese Carved Ivory Figures Of 
Children,
on hardwood stands, 23cm height
$1,500 - $2,500

275
Late C19th Japanese Carved Ivory Of A 
Father & Son, on rectangular base, signed to 
base, 15.5cm length
$800 - $1,200

276
Finely Carved Ivory Figure Of Mahatma 
Gandhi,
on rosewood base, 35cm height
$1,200 - $1,800

277
Pair Of Stemmed Ivory Spill Vases,
trumpet shaped, 16.5cm height
$200 - $400

278
Chinese carved Ivory 12 Tier Tower,
tapering form with outset drops, 33cm height
$200 - $400

279
Small Japanese Carved Ivory Figure Lady 
With Flowers,
on wooden base, 16cm height
$60 - $120

280
Small Chinese Carved Ivory Buddha,
8.5cm height
$70 - $140

281
Small Chinese Carved Ivory Concentric Puz-
zle Ball On Stand,
 15cm height
$120 - $200

282
Two Small Carved Ivory Elephants On 
Mammoth Tooth Base, 
13cm length
$200 - $400

283
Chinese Ivory Bangle & Jade Handling Piece
$60 - $120

284
C19th Canton Carved Ivory and Feather Fan, 
finely carved ivory sticks with painted blue 
dyed feathers, court scene with reverse of 
florals
$400 - $600

285
Antique Chinese Ivory Letter Opener,
the handle carved with figures and flowers, 
24cm length
$100 - $200

286
Three Small Carved Ivory Elephants & Two 
Fisherman
$50 - $100

287
Large Carved Jade Pagoda Table Centre,
in two parts, with bird head handles, outset 
rings, on dragon feet, 60cm height
$2,000 - $3,000

288
Chinese Carved Jade Censer,
with foo dog finial and shi-shi and ring 
handles, 18cm height
$160 - $300

289
Chinese Carved Jade Figure Lady With 
Flower & Fan,
on wooden base, 26cm height
$140 - $280

290
Northern Chinese Han Terracotta Figure,
half length (head repaired) 23.5cm height
$100 - $200

291
Pair Vintage Japanese Bronze Okimono, 
standing immortals of Daikoku God of wealth 
and Ebisu holding a Koi fish, 8.5cm heights
$300 - $400

292
C19th Bronze Figure Of Tara The Buddhist 
Saviour,
48cm height
$400 - $800

293
Pair Vintage Chinese Hardwood Immortal 
Figural Lamps,
with glass eyes, 39cm height
$260 - $400

294
Pair Vintage Chinese Hardwood Figures Of 
Warriors, one with dog to the base the other 
with a large fish, animals and figures with 
glass eyes, 41cm height
$240 - $400

295
Cloisonné Plate & Bowl, the plate decorated 
with butterflies and blossom, 27.5cm dia, the 
shallow bowl with floral centre on a scaled 
white ground, 21cm dia
$120 - $260

296
C19th Chinese Bronze & Champlevé Vase,
baluster shape with foo dog handles, 15.5cm 
height
$120 - $260

297
After Katsushika Hokusai South Wind clear 
Sky, coloured woodblock from Thirty-Six 
Views of Mount Fuji, unframed, 25 x 36.5cm
$100 - $200

298
After Utagawa Hiroshige Kambara The Snow 
In The Night,
coloured woodblock from Fifty Three Stage 
of the Taikado, unframed, 22 x 34.5cm
$100 - $200

299
Late C19th Chinese Watercolour Of Lions,
both standing on a rocky outcrop, 
145 x 76cm (framed)
$500 - $1,000

300
Chinese Scroll Painting of Figures in a 
Landscape, Immortals and attendants with 
crane flying above, 115 x 42cm (framed)
$200 - $400
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SESSION TWO - 2PM START 

WOODS & METALS

301
Geo III Satinwood & Marquetry Octagonal 
Tea Caddy, the lid and front decorated with 
3 classical beauties, the back and sides inlaid 
with burr walnut oval panels, green velvet 
lined interior with lift out lid, 13cm width, 
12.5 height
$600 - $900

302
Regency Rosewood Sarcophagus Tea Caddy,
the interior with 2 lidded compartments and 
central crystal mixing bowl on brass lions 
paw feet (lacking handles) 30cm width
$200 - $400

303
Geo III Mahogany Two Division Cutlery Tray
$200 - $400

304
Geo III Mahogany Tea Caddy, rectangular 
shape, the interior with 2 lidded 
compartments and central Bristol blue glass 
mixing bowl, 29cm width
$200 - $350

305
Geo III Mahogany Library Clock,
the arched top with folding brass handle, 
white enamel dial with roman numerals, 
pierced brass front and side grilles on brass 
bracket feet, 22cm height
$400 - $700

306
Edw Mahogany Sheraton Revival Mantle 
Clock,
arched top, white enamel dial with roman 
numerals, inlaid scrolls and shell paterae 
beneath on four brass ball feet, 28cm height
$200 - $400

307
Andre Besqueut (French 1850-1942) - Joan 
Of Arc Bronze, stamped ANDRE BESQUEUT 
SALON 1912, 45cm height
$800 - $1,200

308
NZ Burr Totara Shield Shaped Three Tier 
Spoon Rack,
42cm height
$80 - $160

309
NZ Kauri Poker Work Folk Art Glove Box,
decorated with roses and leaves in the style 
of Jane Brenkley, the base signed J Vick-
ery, Sunshine Studio, N.P. (New Plymouth?) 
c1950-60, 30.5cm width
$250 - $450

310
Late Victorian Stereoscopic Viewer & Slides,
36 George Rose Stereographs depicting 
Maori, NZ landscape and townscape views 
etc
$600 - $1,000

311
1906 New Zealand Exhibition Christchurch 
Postcard Album,
containing 96 cards
$400 - $600

311a
NZ Weekly Graphic & NZ Mail Stereoscope 
Cards, 15 Wellington Views
$50 - $100

311b
Collection Early C20th Autograph and vari-
ous albums, newspaper cuttings, flora press-
ings, manuscripts and The Journal Booklets 
Wellington 1913, 1923
$100 - $200

312
Two Victorian Walking Canes,
one with S/S top, the other ivory
$100 - $200

313
Late Victorian London-Edinburgh Copper 
Coaching Horn,
97cm length
$80 - $160

314
Leather Belt Display Of Heavy Horse Deco-
rations
$80 - $160

315
Rare C1920s Brockenhurst Wooden Toy Fox 
Hunting Set,
comprising four horses and riders and seven 
hounds
$200 - $400

316
Pair Painted Metal Novelty Figures of Two 
Men Wearing Fez,
one in a white uniform the other in black, 
13.5cm height
$60 - $140

317
Vintage Cast Brass Eagle Car Radiator 
Mascot,
with wings spread, 26cm width,
$100 - $200

318
Possible American Art Nouveau Fine Cast 
Iron Ink Stand, single pot of triangular form 
on classical Grecian mask feet and mask 
cover 12cm length
$140 - $200

319
Victorian Pewter Pint Tankard,
baluster shape, the domed lid with fluted 
thumbpiece, rim stamped 1879, together 
with a cruet set box containing 4 S/S salt 
spoons
$50 - $100

320
Thee Antique Indian Design Copper Wire & 
Wooden Printing blocks,
the larger of peacock and foliage the smaller 
pair flowers
$100 - $200

321
Rare WWII Souvenir from the 1941 Bombing 
of the Houses of Parliament, painted lead 
figure of Henry VIII made by The London 
Stonecraft Co from the lead recovered on 
oak stand as table lamp. This piece with 
presentation plaque to Major Beechey dated 
1947
$300 - $600

322
C19th Leather & Wire Bound Press Gang 
Cosh
$100 - $200

323
C19th Henshall Type Corkscrew,
the turned mahogany handle with bristle 
brush, baluster steel shank, segmented 
button and steel tapered wire worm, c1820s, 
14cm height
$70 - $160

324
Early C20th Japanese Patinated Bronze Spec-
imen Vase, elongated oval form, unmarked 
24cm height
$200 - $300

325
Pair Australian WWII Oils on Gum Leaves,
depicting Kookaburras wearing slouch hat 
(army) & naval cap, signed & dated Frank A. 
Robb April 1940, 23 x 11cm each (2)
$300 - $600

326
Three Art Nouveau Award Medallions,
F Fraisse Gilt Bronze Offert Par L’Intran-
sigeant in box
Edward Deckers Bronze On the Assistance 
for Weak Children Anvers 15 Novembre 1915
Rene Riberone Silvered Bronze Le Matin, 
Courage, travail, patrie
$150 - $300

327
Three Art Nouveau Award Medallions,
Boxed Labelled J Fonson Gilt Bronze 40e 
Foire Internationale Bruxelles
J Fonson Gilt Bronze 1935 Exposition and 
other gilt bronze
$150 - $300
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328
Three Art Nouveau Award Medallions,
C Devreese/J Fonson Bronze Getta 
Medaille...1824 - 1924
C Loudray Bronze The City of London Inter-
national and Commercial Association 1903
A Desaide/Louis-Oscar Roty Bronze ... Societ-
ies De Gymnastique De France 1890
$150 - $300

329
Three Art Nouveau Award Medallions,
Henry Dropsy bronze Offert Par L “Echo De 
Paris” H Demey bronze ....De L’Education 
Physique F Magdelaine bronze Regates 
Internationales Sporting Club De Menton
$150 - $300

330
Three Art Nouveau Award Medallions,
G Devreese/Fonson silvered bronze Comite 
Provincial De Secours Lt D’Alimentation Pour 
Le Brabant 1914 - 1919
V Fonfreide silvered bronze A E Jacoulet 
1830 - 1909
Gilt metal Le Pere Brottier C1923
$150 - $300

331
Three Art Nouveau Award Medallions,
G Devrees bronze SA Majeste Astrid ....1934-
1935 Hippolyte Lefebvre bronze Chambre de 
Commerce fe Rovbaix ...
Falcucci gilt bronze Societe Canine De 
Monaco
$150 - $300

332
Four Art Nouveau Award Medallions,
J Willerwulche/H Dupond bronze Exposition 
Internationale De Leige 1930
H Dropsy silvered bronze Electricite De 
France Et Gaz De France
Affer silvered bronze Johannes XXIII Pont 
Maximus 
Cased Hoffstatter Bonn gilt metal Deutsche 
Welle Koln
$150 - $300

333
Three Art Nouveau Award Medallions, 
Leopold Wiener bronze Antwwrpens Kenst-
feest ...
H Dubois bronze Union Des Societes D’Edu-
cation Physique Et De Preparation Au Service 
Militaire
unmarked bronze Comite Central Des Cham-
bres Syndicales
$150 - $300

334
Three Art Nouveau Award Medallions,
C1923 G Devreese bronze ...Mercier, Max, 
Theodor, Pirenne...
Augis/Lapandery bronze Joseph Hemain 
1878 1953
Unmarked France brinze Carolus IX DG 
Francor Rex
$150 - $300

335
Three Art Nouveau Award Medallions,
Morgan bronze Abraham Lincoln
Gilpoy Roberts 1961 bronze John F Kennedy
Ralph J Menconi 1969 bronze Richard Mil-
hous Nixon
$150 - $300

336
Two Regency Silhouette Miniatures,
one of a young girl, the other of a gent (of 
sizes)
$60 - $140

337
Late C19th Grand Tour “Askos” Bronze Ewer,
 the spout with 2 recumbent goat mounts, 
acanthus decorated handle with winged 
figure beneath
$350 - $500

338
Vict Brass Footman,
oblong shape on fluted cabriole legs with 
paw feet, 24.5cm width, together with a 
small group of Indian brass circular and 
triangular dishes
$40 - $100

339
English Art Nouveau Copper Mantle Clock.
 embossed with traditional scrolling tendril 
design, 28cm height
$400 - $800

340
Schitz Brass Cased 8 Day Ships Clock,
silvered dial with Arabic numerals on mahog-
any mount, 14.5cm dia
$180 - $300

341
D W Bruntons 1894 Patent Pocket Transit 
Compass,
by Wm Ainsworth & Sons, Denver, Colorado, 
USA.
$100 - $200

342
WWI Usil Prismatic Compass,
 with MOP dial and disc with leather case
$60 - $120

343
Barker & Son Mark IX Prismatic Compass,
with MOP dial and leather case
$60 - $120

344
Barker Patent 1926 Combined Compass & 
Clinometer,
 stamped Peacock Auckland 1879 with 
leather case,
$120 - $240

345
Two Small Circular Brass Cased Compasses,
of sizes
$50 - $100

346
Chinese Bone Octagonal Feng Shui Com-
pass,
8cm width
$80 - $160

347
Afid 7653 Prismatic Compass,
together with another by W & L E Gurley, 
USA
$50 - $100

348
Three Magnetic Marching Compasses,
two by L. G. & Co, the other by Pasto
$60 - $120

349
Two Lensatic Compasses,
one with original box
$60 - $120

350
Two Reproduction Brass Compasses,
one octagonal the other circular with folding 
stand
$50 - $100

351
Vintage W & T Avery Cast Iron Imperial 500 
Hanging Scale Balance,
with hooks and counterweight
$200 - $400

352
Troughton & Simms Theodolite,
 horizontal  full circle with magnifiers, 
telescope with bubble levels, makers name 
on compass card and tripod, the mahogany 
case with leather belt straps containing a Bolt 
& Sutherland surveyors steel band on brass 
spool serial number 8123
$500 - $800

353
Cased Hilger & Watts Theodolite,
in original fitted mahogany box with tripod
$350 - $500

354
Leitz Wetzlar Monocular Microscope,
No 265475 with mahogany carrying case
$150 - $300

355
C19th All Gilt Brass Monocular Microscope 
By Nachet Of Paris,
 in fitted mahogany case with retailers label 
for Andrew R Baird, Edinburgh
$400 - $800

356
Engine Indicator Trill Indicator co Corry PA 
USA Patent 1912,
 in original wooden case
$100 - $200

357
Dobbie McInnes Ltd Design No 1 Indicator,
in original wooden case
$140 - $280
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358
Fraser & Elphinstone Patent Ammeter 3 
Amps With Rheostat,
 by Elliott Bros, London, mahogany cased
$80 - $160

359
T. S. McInnes & Co Ltd Glasgow Engine 
Indicator,
 in original wooden case
$140 - $280

360
McInnes Dobbie Indicator Pattern A-A5644,
in original wooden case
$140 - $280

361
The McInnes Dobbie “Cippolina” Automatic 
Indicator,
 ex NZ Railways, in original Mahogany Case
$140 - $260

362
Dobbie McInnes & Clyde Ltd Large Size 
Steam/Diesel Mark V Indicator
in original wooden case
$140 - $260

363
“Faultless” Trill Indicatory By Corry PA USA,
 in original wooden case
$100 - $200

364
Amsler Planimeter Integrator Model 3,
in original rectangular wooden case
$200 - $400

365
W F Stanley Ltd Pantograph,
in original rectangular wooden case.
A similar model number Y2002.19/t1674 is 
on display at the Science Museum, London
$200 - $400

366
Cased Antique Surveyors Level By Trough-
ton & Simms, bronzed finish together with a 
wooden tripod
$300 - $600

367
Mahogany Cased Drug Store Scales By The 
Torsion Balance Co New York, 31cm width
$60 - $120

368
Vintage Mahogany & Glazed Set Of Mercury 
Measuring Scales
$200 - $400

369
NZR Railways Workshops Circular Brass Plate,
16.5cm dia
$60 - $120

370
Two Vintage brass Cased Circular Pressure 
Gauges, one by E Green & Son Ltd, Wake-
field, the other Budenberg, Manchester (the 
latter glass cracked)
$50 - $100

371
Cased Stanley Planimeter, Great Turnstile 
Holborn London. “W. M.” engraved, box 
30cm long
$50 - $100

372
Boxed Probable Starrett Planimeter 40203, 
box 43.5cm long
$50 - $100

373
Planimeter – Salmoiraghi 236-A Leitz N.3651-
00,  grey plastic box 33cm long
$50 - $100

374
Protractor Stainless Steel No 361, The L S 
Starrett Co Athol Mass. USA box 20cm long
$50 - $100

375
Boxed Protractor Stainless Steel No 362, The 
L S Starrett Co Athol Mass. USA box 28.5cm 
long
$50 - $100

376
From the Family Studio of Anton Teutenberg: 
c1880 Rosewood Brass Inlaid Set Square, 
steel length 44cm together with Troughton & 
Simms London Brass and Mahogany Sliding 
Gauge (2)
$100 - $200

377
Vict Ebonized & Ivory Inset Octant By J Kidd 
Dundee,
$350 - $500

378
Bronzed Brass Nautical Box Sextant By Allan 
London, 11cm dia, together with an antique 
bronze measuring wheel by Hill & Co, 
London
$140 - $280

379
Three Cased Part Sets Of Drawing Instru-
ments, two in mahogany cases, the other 
burgundy morocco leather
$60 - $140

380
Three Cased Part Sets Of Drawing Instru-
ments, and other instruments including a 
small ivory parallel rule
$60 - $140

381
Two Cased Part Sets Of Micro Weights
$60 - $120

382
Replica Watkins & Hill 1805 Opticians Magni-
fying Glass
$80 - $160

383
Hardys Split Cane “The Wye” Palakona 
Salmon Rod, with spare tip and case, 14 feet 
length
$200 - $400

384
Walkers Bampton Master Two Piece Split 
Cane Fly Rod, with spare tip and case, 9 feet 
length
$100 - $200

385
Antique Hardys Greenheart Three Piece 
Salmon Rod, with replacement ferrel stopper, 
c1920s
$100 - $200

386
Walker Bampton Two Piece Split Cane Fly 
Rod, with spare tip and case, 91/2 feet length 
(spare tip shortened and ferrels repaired)
$60 - $120

387
Edgar Sealey Three Piece Split Cane Fly Rod,
with case, together with five various odd split 
cane parts
$60 - $120

388
Antique Three Piece Greenheart Salmon Rod 
By Robert Turnbull of Edinburgh,
c1920s with spare tip and case
$120 - $240

389
NZ Made Two Piece Split cane Fly Rod By H 
T Tisdell Ltd, with spare tip and case
$80 - $160

390
NZ Two Piece Split Cane Fly Rod By H T 
Tisdell Ltd, Joe Frost Tonga “Bombasa”, with 
case, 9 feet length
$80 - $160

391
Three Piece Split Cane Salmon Rod,
with case and spare tip
$60 - $120

392
Three Piece Split cane Aberdeen “Scotty: 
Trout/Salmon Rod, with case, 12 1/2 feet 
length
$80 - $160

393
Hardy “The Wye” Two Piece Split Cane 
Palakona Salmon Rod, with spare tip and 
case, 14 feet length (used in the Tongariro 
River)
$200 - $400



              		    ANTIQUE & DECORATIVE ARTS 14

SILVER

394
Victorian S/S Christening Mug,
cylindrical shape engraved in the aesthetic 
style with stylised foliage, Sheffield 1879, 
approx 109g
$80 - $140

395
Cased Geo V S/S 3 Piece Christening Set,
by Walker & Hall, Sheffield, 1919, approx 
96g
$70 - $140

396
Geo III S/S Cream Jug,
 oval baluster shape, fluted handle and rim 
and bright cut engraving, London 1789, 
maker Stephen Adams II, approx 88g
$160 - $280

397
Victorian S/S Sugar Bowl,
circular shape with embossed foliate decora-
tion, Birmingham 1896, approx 110g
$120 - $200

398
Geo III S/S Cream Jug,
footed baluster shape, punched rim dec-
oration, embossed flowers and cartouche, 
London 1784, approx 104g
$200 - $350

399
Pair Geo III S/S Salts,
Neo-Classical  footed boat shape with fluted 
rim and base and blue glass liners, London 
1802, maker John Emes, approx 145g
$140 - $220

400
Victorian S/S Mustard Pot,
footed baluster shape with embossed floral 
swages and engraved crest, London 1867, 
approx 110g
$100 - $160

401
Victorian S/S Christening Mug,
faceted cylindrical shape, Sheffield 1853, 
approx 149g
$140 - $200

402
Small Geo III S/S Tea Caddy,
footed vase shape with embossed flower-
heads and swags, the removable domed lid 
with urn finial, London 1771, maker Samuel 
Taylor, approx 297g
$350 - $500

403
Pair Edw VII S/S Corinthian Column Can-
dlesticks, neo-classical design, gadrooned 
nozzles and base, spiral husks to column and 
urns and leaves to the base, London 1903, 
makers Hukin & Heath (John Thomas Heath 
& John Hartshorne Middleton) 31cm height
$1,000 - $1,500

404
Vict S/S Teapot,
circular shape, the octagonal lid with floral 
finial, embossed with roses and scrolls, Lon-
don 1840, makers, Joseph Angell I & Joseph 
Angell II, approx 648g
$500 - $800

405
Geo IV S/S Coffee Pot, footed lobed baluster 
form, the lid with floral finial, acanthus 
decorated spout, London 1827, approx 813g
$600 - $1,000

406
Vict S/S Coffee Pot, quatrefoil tapering 
shape, fluted bone finial, bright cut engrav-
ing, crest and initials, Sheffield 1893, makers 
Walker & Hall, approx 768g
$500 - $800

407
Composed Wm IV S/S Three Piece Teaset,
circular shaped, cast in low relief with flowers 
and leaves on shell decorated scroll feet, 
teapot and sugar bowl, London 1837, similar 
jug, 1840, all by makers Richard Pearce & 
George Burrows, approx 1362 grams
$1,500 - $2,500

408
Edw VII S/S Salver, shaped circular on scroll 
feet, London 1904, 30cm dia
$600 - $1,000

409
A Rare Geo II S/S Card Tray, square shape 
with gadrooned rim, wide engraved border 
of fruit, flowers and scrolls, central crest on 
hoof feet, London 1754, maker Robert Rew, 
16cm square, approx 297g
$1,250 - $1,750

410
Rare Geo III S/S Barrel Tankard, plain scroll 
handle and 4 raised bands, engraved initials, 
Newcastle 1801, maker john Langlands, 
approx 609g
$1,500 - $2,500

411
Fine Quality Geo III S/S Tankard, footed 
baluster shape, domed lid, pierced 
thumbpiece , scroll handle with heart shaped 
terminal, the body embossed with flowers 
and scrolls, Newcastle 1795, maker John 
Langlands, 22cm height, approx 786g
$2,000 - $3,000

412
Rare Mid C18th Irish S/S Potato or Dish Ring,
with pierced lattice and scrolling design 
and central band of husks with alternating 
oval cabochons applied with urns, classical 
profile portrait and engraved family crest, 
with Hibernia and Harp marks, maker and 
date marks worn away, 20.5cm dia, approx 
365 grams
$3,000 - $4,000

413
An Exceptionally Rare Australian Silver Wine 
Ewer By William Edwards Of Melbourne,
of footed baluster form the scrolling handle 
applied with grapes, leaves and vines, 
detachable cork stopper with leave and vine 
mount, the body and foot embossed in high 
relief with fruit, rococo scrolls and cartouche, 
the base stamped with emu and kangaroo 
marks and initials WE, 37cm height.
$10,000 - $20,000

414
A Rare C19th Australian Silver Wine Ewer By 
William Edwards Of Melbourne,
 of footed baluster form, naturalistic scrolling 
branch handle and applied with a band  
grapes, leaves and vines, presentation in-
scription reads, “Presented To Thomas Logan 
Esq COMMANDER S.S. HERO By His Auck-
land Friends in Commemoration of a Public 
Dinner at which he was entertained by the 
CITIZENS OF AUCKLAND, THE MAYOR IN 
THE CHAIR on the occasion of his first visit to 
the Port after his detention in Quarantine at 
SYDNEY N.S.W. AUCKLAND 18th Sept 1872. 
The lid stamped W EDWARDS MELBOURNE, 
the rim stamped By Appointment to HRH 
The Duke Of Edinburgh, 33.5cm height (lid 
lacks top of finial)
Reference: A near identical example is held 
in the collection of the Australian Museum of 
Applied Art and Science.
Kurt Albrecht - Nineteenth Century 
Australian Gold & Silver Smiths, (Hutchinson 
Group (Australia) Pty Ltd, 1969)  Plate 27
$10,000 - $20,000

415
Late C19th Ornately Engraved Indian Wine 
Ewer, squat circular bottle form, the hinged 
lid with snake finial, rope twist handle and 
multi-faceted panels of engraved foliage, 
31cm height
$1,000 - $2,000

416
An Elegant Art Nouveau WMF Style Claret 
Jug, with faceted and hobnail cut elongated 
tapering body and star cut base and stylised 
s/p scroll handle and conical stopper, 46cm 
height (tiny nick to top of stopper)
$400 - $700

417
Vict S/P Cut Glass Claret Jug, the lid with urn 
finial, the tapering faceted body with 6 lines 
of engraved bands, 27.5cm height
$200 - $350

418
Vict S/P & Cut Glass Claret Jug, the domed 
lid with pineapple finial, the tapering body 
with engraved decoration, 29cm height
$240 - $380

419
Vict Cut Glass claret Jug, the s/p and gilded 
mount with pine cone finial and cast in low 
relief with classical Greek equestrian figures, 
28.5cm height
$350 - $500
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420
Cut Glass Claret Jug, with tapering hobnail 
and faceted body and s/p mount
$140 - $280

421
Late C19th Dutch Silver Mounted Wine Ewer,
baluster shape, with hinged dome lid and 
scroll handle, foliate engraved glass body the 
lower half overlaid with pierced silver depict-
ing musical and other figures, 21cm height
$350 - $500

422
Vict S/P Wine Ewer, elongated octagonal 
baluster form with naturalistic branch handle, 
the panels with oval  engraved crest, and 
foliage, 37.5cm height
$260 - $400

423
Late Vict S/P Wine Ewer, footed baluster 
shape the lid with acorn shaped finial, Bac-
chus mask spout and engraved scrolls and 
cartouche, 32cm height
$100 - $200

424
Cased Pair Geo II S/S Berry Spoons, Old 
English bright cut with traditional fruit 
embossed gilt bowls, London 1756, approx 
143g
$260 - $400

425
Geo III Unmarked S/S Punch Ladle, baluster 
turned mahogany handle, the circular bowl 
inset silver coin, 47cm length
$160 - $280

426
European Silver Punch Ladle, the ebonized 
baluster handle with small ivory finial, the 
bowl with side lip, engraved initials and 
dated 1867, 46cm length
$200 - $400

427
Geo IV S/S Fish Slice, fiddle pattern, the 
blade decorated with a fish in a pierced 
surround, London 1824, approx 150g
$140 - $220

427a
Geo III S/S Fish Slice, fiddle pattern with 
engraved crest, London 1824, maker William 
Knight II
$120 - $200

427b
Pair Geo III Basting Spoons, Old English 
pattern together with a Geo III salad fork, all 
with engraved crest, London 1803 & 1786, 
approx 321g
$300 - $500

428
Pair Of Geo III S/S Tablespoons, fiddle 
pattern with engraved initials, London 1802, 
makers William Ely & William Fearn, approx 
171g
$100 - $200

429
Pair Geo III S/S Tablespoons, Old English 
pattern with engraved initials, London 1786, 
maker John Priestman, approx 92g
$80 - $160

430
Pair Of Geo III S/S Sauce Ladles, Old English 
pattern with engraved initials, London 1800, 
makers William, Anne & Peter Bateman, 
approx 98g
$120 - $240

431
Composed Set Of Four Vict S/S Tablespoons,
fiddle pattern with engraved monogram, 
approx 276g
$160 - $280

432
Composed Set of Six C19th S/S Dessert 
Forks, comprising five by William Ely & 
William Fearn and the other by William 
Bateman, approx 339g
$300 - $450

433
Seven Vict & Other S/S Dessert Forks,
comprising Old English & Hanoverian, 
together with a table fork, various makers 
and dates, approx 346g
$300 - $450

434
Set Of Seven Geo III Scottish Provincial S/S 
Dessert Spoons, Old English pattern with 
engraved initials, maker IL, approx 174g
$200 - $400

435
Seven Various C19th S/S Dessert Spoons,
comprising, an Irish fiddle pattern spoon, 
four Old English and two Hanoverian, various 
makers and dates, approx 252g
$200 - $400

436
Composed Pair Of Geo III S/S Berry Spoons,
Old English pattern with bright cut 
engraving and embossed mask decorated 
bowls, London 1793 & 1803, approx 109g
$120 - $240

437
Vict S/S Teapot, oblong baluster shape with 
gadrooned edge and fluted bands on ball 
feet, Sheffield 1895, approx 535g
$400 - $650

438
Geo V S/S Irish 3 Piece Teaset, circular shape 
embossed with foliate scrolls on scroll legs 
with hoof feet, Dublin 1913, makers Hopkins 
& Hopkins, approx 1064g
$1,000 - $1,500

439
Fine Quality .800 Indian Silver 4 Piece Teaset,
comprising oval tray, baluster shaped teapot, 
sugar and cream, elaborately engraved all-
over with flowers and scrolls, approx 1891g
$3,500 - $5,000

440
Late C19th/Early C20th Chinese Silver 3 
Piece Export Ware Teaset, oblong hexagonal 
shape, with raised cherry blossom decora-
tion, impressed makers marks and SILVER to 
the base, approx 880g
$2,000 - $3,500

441
Thai S/S Four Piece Coffee Set, comprising 
oval tray, coffee pot, lidded sugar bowl and 
cream jug, with applied panels of Buddhistic 
figures, approx 1164g
$750 - $1,200

442
Rare C19th Russian Silver & Niello Work 
Lidded Tankard, hinged lid with open scroll 
thumbpiece, the body with 3 raised bands to 
the top and four to the bottom, 4 roundels, 
one with engraved inscription, 2 with a view 
of famous Moscow buildings and one blank, 
gilded interior, 84 standard mark, maker 
Vasili S Semenov c1852-1895, assayer Viktor 
Sovinkov, Moscow 1867, 14cm height
$3,000 - $5,000

443
Ornate Late C19th Indian Silver Filigree Wine 
Cup & Cover, footed tapering form with pan-
els of scrolls and roundels and outset leaves, 
22cm height
$400 - $700

444
Pair Of Thai/Siam Silver Stemmed Goblets,
traditional design in relief of dancing figures 
and foliage, 13cm height
$300 - $500

445
Small Thai/Siam Silver Wine Ewer,
footed baluster shape, figural finial and 
serpent handle, the body decorated in relief 
with traditional dancing figures, 21.5cm 
height
$400 - $700

446
Set of Six Hong Kong S/S Cake Forks, and 
four matching spoons, together with S/P 
beaker cast in relief with a dragon, approx 
109g
$100 - $200

447
Chinese Silver Export Ware Lady’s Belt 
By Wang Hing, with 16 octagonal panels 
decorated with bamboo, foliage, grapes and 
vines, symbols etc. Makers stamp and initials 
to clasp, 87cm length
$300 - $500

448
Early C20th Japanese Sterling (Unmarked) 
Box, lid and sides engraved with repeating 
woven pattern 12cm x 12cm
$800 - $1,000
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449
Asian S/P Cigarette Box, square shape, the 
hinged lid engraved with foliage, animals 
and central roundel, front, back and sides 
applied with a brass dragon
$60 - $120

450
Indian Silver Circular Dish, the centre and 
border traditionally cast in relief with figures 
and trees, 26.5cm dia
$240 - $380

451
Indian Silver Sugar Basket, lobed form 
with swing handle and embossed panels 
engraved in relief with animals and trees, to-
gether with a cylindrical tea caddy engraved 
with elephants and scrolls with spoon
$100 - $200

452
Dutch Silver Oblong Cigar Box, with 3 raised 
bands, 15.5cm width, approx 608g, together 
with a small Dresden floral painted cabinet 
cup and cover
$400 - $600

453
Dutch Silver Lidded Drum Shape Box, with 
3 raised bands, 12.5cm dia, approx 475g, 
together with 2 small oval photo frames and 
a S/S gilt vanity jar lid.
$260 - $400

454
Geo V S/S Card Tray, shaped circular with 
engraved centre on scroll feet, Sheffield 
1903, 16cm dia, approx 182g
$140 - $260

455
C20th S/S Wine Coaster, plain baluster form, 
London 1968, 14cm dia
$120 - $200

456
Claret Jug, with moulded glass body and s/p 
mount, together with a S/P circular Card Tray 
with beaded rim on shell decorated scroll 
feet with wide engraved border, together 
with a plain shaped circular salver
$60 - $120

457
S/P Four Piece Tea & Coffee Set, baluster 
shape on scroll feet, engraved decoration, 
the pots with bird finials
$100 - $200

458
Pair S/P Corinthian Column Candlesticks,
 with swag decoration on square bases, 
19.5cm height, together with a cased set of 
s/p cake knives and spoons
$60 - $120

459
Two S/P Table Candelabra, each 3 division 
with 2 fluted scrolling branches (of sizes)
$80 - $160

460
Vict S/P Egg Coddler, the revolving cover 
engraved with foliage on a naturalstic branch 
form cast base with spirit burner, with original 
paper instructions
$50 - $100

461
C19th Sheffield Plate Biscuit Barrel,
 cylindrical shape, the hinged lid with female 
bust finial, the body cast in relief with 
classical dancing and musical figures
$140 - $280

462
S/P Water Jug, cast in high relief with 
Bacchanalian figures, 19cm height
$200 - $400

463
Asprey & Co Boxed S/S Gilt Wine Goblet,
Produced for the Prince of Wales investiture, 
applied with S/S gilt feather plumes, crowns 
and fleur de lis, 15.5cm height, approx 303g
$500 - $800

464
Geo V S/S Sugar Basket, swing handle, the 
pierced openwork scrolling design with alter-
nating panels of urns, 
trophies and shields on scroll feet (lacking 
liner), London 1912, 113 grams
$200 - $300

465
S/S Sugar & Cream Set, footed form with 
egg and dart rim and base and acanthus top 
handles, approx 172g
$140 - $220

466
Geo V S/S Tea Caddy, two handled bombe 
form, hinged lid with swing handle, beaded 
rim on shell top scroll feet, Sheffield 1913, 
approx 162g
$140 - $240

467
Geo V S/S Gravy Boat, quatrefoil outline on 
shell top legs with hoof feet, Birmingham 
1913, approx 126g
$120 - $200

468
Geo III Irish S/S Gravy Boat, punched rim 
decoration on shell top legs with hoof feet 
(handle repaired) marks rubbed, approx 136g
$200 - $400

469
QEII S/S Gravy Boat, plain form with waved 
rim on scroll feet, Sheffield 1966, together 
with an Old English pattern spoon, approx 
137g
$120 - $180

470
Geo V S/S Tankard Milk Jug,
 plain footed baluster shape, Birmingham 
1923, approx 185g (adapted from a 1/2 pint 
tankard)
$120 - $280

471
Edw VII S/S Sugar Bowl, plain footed circular 
shape with gadrooned rim and base, London 
1905, approx 216g
$160 - $260

472
Late Vict S/S Hot Water Jug, footed circular 
part fluted form, engraved initials, London 
1898, approx 452g
$400 - $650

473
Extensive 126 Piece Sola Hollands Glad Pat-
tern Silver Suite Of Cutlery, 9 place setting, 
comprising, table forks, table knives, 
tablespoons, fish knives and forks, dessert 
knives and forks, soup spoons, dessert 
spoons, butter knives, tea/coffee spoons, 
pair salad servers, pair serving spoons, sauce 
ladle, cake spoon/slice and additional set 
of 9 steak knives, approx 8 kg including 
stainless steel knife blade weights, each with 
impressed  Dutch Rijkskeurmerk silver marks  
and 999 standard.
$8,000 - $12,000

474
Geo III S/S Mustard Pot, oblong bombe 
shape on ball feet, hinged lid with ga-
drooned rim, engraved crest and armorial, 
blue glass liner, London 1818, maker WB, 
probably William Barrett II, approx 155g
$150 - $250

475
Pair Geo III S/S Tankards, with raised bands 
and engraved crest, London 1791, maker 
probably John Tatum I, 8.5cm height, approx 
526g
$800 - $1,200

476
Pair Edw VII S/S Salts, neo-classical pierced 
boat shaped design with ring handles on 
fluted and beaded oval base, and blue glass 
liners, Chester 1910, approx 82g, with a pair 
of associated spoons
$80 - $140

477
Pair Geo III S/S Salts, circular shape on hoof 
feet, marks rubbed, together with a pair of 
octagonal S/S salt and pepper pots, approx 
142g
$120 - $200

478
Pair Edw VIII Art Deco S/S Toast Racks,
arched 4 division, Birmingham 1936, approx 
157g
$120 - $200

479
Christopher Dresser Style S/P Toast Rack,
6 division with fixed triangular handle on ball 
feet, together with a s/p Guernsey milk can 
with rattan handle and engraved presenta-
tion inscription and a gravy boat
$100 - $200
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480
Cased Pair Late Vict S/S Scallop Shell Salts & 
Spoons, Birmingham 1900, approx 22g
$60 - $120

481
Eight Various Georgian & Later S/S Topped 
Cut Glass Vanity & Condiment Bottles
$200 - $400

482
Mixed Group Of Small S/S, comprising, 
pierced mustard pot, pierced vase shape 
pepperette,(af)  pierced footed circular salt 
(all lacking liners) small 2 handled prize cup 
and pocket watch case, approx 306g
$160 - $280

483
Cased Set Six S/S Handled Art Deco Fruit 
Knives
$60 - $120

484
Wm IV S/S Basting Spoon, Old English 
pattern with engraved crest, London 1823, 
maker William Chawner II, APPROX 119g
$100 - $200

485
Geo V S/S Wine Strainer, circular bowl with 
beaded rim, lattice centre and turned wood-
en handle, 19cm length, Birmingham 1913
$250 - $350

486
Twelve George Jensen S/S Gilt Year Spoons 
& Knife & Fork, each with painted flower to 
the top, approx 656g
$500 - $800

487
Extensive Frigast Denmark “Savoy” Pattern 
S/P Suite Of Cutlery
$400 - $800

488
Gense Sweden “Focus” 8 Place Stainless 
Steel Cutlery Set,
plus additional extras
$200 - $400

489
Mainly Boxed Gense ‘Thebe’ Cutlery Set,
including soup ladle, two sauce ladles, twelve 
table knives, 25 entree knives, twelve table 
spoons, twelve dessert spoons, eleven table 
forks, twelve entree forks, nine teaspoons, 
eleven coffee spoons
$400 - $800

490
Set Of 8 S/S Handled Table Knives & Cake 
Slice,
fancy scroll pattern, together with a set of 5 
plain handled table knives
$100 - $200

491
Composed Set of Ten Geo III & Wm IV S/S 
Tablespoons, Old English pattern, seven 
with engraved initial, one with crest and two 
blank, approx 636g
$450 - $650

492
18 Various S/S Teaspoons, comprising 12 
fiddle pattern and 6 Old English pattern, 
various makers and dates, approx 313g
$240 - $380

493
Two Geo III S/S Tablespoons,
Hanoverian pattern, marks worn, together 
with cased S/S egg spoon and pusher, 7 
various salt spoons, teaspoon, sugar tongs & 
pickle fork, approx 240g
$160 - $300

494
Collection Of S/S & Other Souvenir Spoons,
approx 217g
$100 - $200

495
Collection Of S/S & Other Souvenir Spoons,
 including some with enamel tops, approx 
103g
$70 - $140

496
Collection Of S/S Teaspoons & Tongs,
 approx 177g
$100 - $200

497
22 Various S/S Cutlery Pieces,
 including, 2 caddy spoons, 2 pickle forks, 
teaspoons, salt spoons, serving spoon, jam 
spoon etc, approx  357g
$260 - $400

498
Group Of S/S & S/P Tea Coffee & Salt 
Spoons & Sugar Tongs,
 approx 151g
$100 - $200

499
Eight UK S/S Gilt & Enamel Souvenir Spoons,
 each with enamel top naming with city and 
respective coat of arms, approx 123g
$80 - $160

500
C19th French Ivory Handled S/S Cake Slice,
 the blade engraved with a classical fountain 
with stylised dolphins beneath, the reverse of 
the blade stamped Tallois & Mavence, Paris, 
together with a small pair of butter knives
$80 - $160

501
QEII S/S 5pce Cruet Set,
comprising a circular salt, mustard pot with 
blue glass liners and spoons and a baluster 
shape pepperette on lion mask top legs with 
paw feet, with loose s/s presentation plaque 
to Mr H E Beechey, approx 454g
$260 - $400

502
QEII Cased 5pce Cruet Set,
 comprising a circular salt and mustard with 
blue glass liners and spoons and baluster 
pepperette with lion mask top legs and paw 
feet and loose s/s presentation plaque to Mr 
H E Beechey, approx 454g
$260 - $400

503
Cased Set Of 12 Vict S/Plate Dessert Knives 
& Forks, striated carnelian agate handles, 
three forks with damage to the agate
$240 - $360

504
Small Group Of Mixed S/S & S/Plate Flat-
ware, comprising a fiddle pattern basting 
spoon, Geo III sugar tongs, egg spoon, cake 
slice, teaspoons and jam spoons
$100 - $200

505
S/S Sauce Ladle & Tablespoon, both Old 
English pattern with engraved crest, together 
with a qty of assorted s/plate cutlery odds
$100 - $200

506
Large Elkington Plate Two Handled Oval Ban-
quet Tray, with beaded rim, fluted handles 
and engraved centre, 74cm width
$200 - $400

507
.835 Silver Drinks Tray, oval shape with fluted 
rim, 33cm width, approx 493g
$260 - $400

508
.835 Silver Oval Shaped Dish, with engraved 
initials to the centre, 25cm width, approx 
188g, together with a s/plate cake basket 
and triangular shaped chrome dish
$140 - $280

509
Pair Of Octagonal S/Plates Entree Dishes,
with fluted border,  gadrooned rims, and 
engraved crest, together with an oval dish
$80 - $160

510
S/Plate Oval Entree Dish & Salver,
 entree with engraved crest, salver with 
engraved initial
$40 - $100

511
Vict S/Plate 4pce Tea & Coffee Set,
oval shape with bright cut engraving, pots 
and sugar bowl with ivory finials
$140 - $260

512
Late Vict S/Plate Meat Dish Cover,
 with fixed rococo scroll handle and outset 
border, and engraved initials
$140 - $260
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513
Pair Vict S/S Column Candlesticks,
 with beaded borders, husk decorated col-
umns and square bases, (loaded)13cm height 
(one with base damage)
$200 - $350

514
Pair Geo V S/S Column Candlesticks,
plain design, 14.5cm height, Birmingham 
1913
$200 - $300

515
Pair Late Vict S/Plate Corinthian Column 
Candlesticks
with detachable nozzles and loaded bases, 
18cm height
$40 - $100

516
Pair Vict S/S Corinthian Column Dwarf 
Candlesticks, with beaded borders on square 
stepped bases, Sheffield 1896, (loaded) 
15.5cm height
$350 - $550

517
Set Of 6 S/S Bon Bon Dishes, circular with 
pierced decoration, approx191g
$160 - $240

518
4pce .830 Silver Cruet Set By M Hammer 
Bergen, cylindrical shape with animal feet 
comprising mustard pot, pepperette and pair 
of salts, together with a pair of South Ameri-
can llama place holders
$120 - $240

519
Small Group Of Mixed S/S & S/Plate,
 comprising, three s/s salt/mustard spoons, 
small s/plate toast rack, coaster, salt and four 
various spoons & napkin ring
$100 - $200

520
Edw VII S/S 6pce Cruet Set, pierced bodies 
comprising, pair of cylindrical pepperettes, 
pair oval salts and pair oval mustard pots, 
Birmingham 1903
$160 - $280

521
Vict Scottish S/S Quaich, traditional form the 
handles inset with coins, Edinburgh 1892, to-
gether with a Geo IV S/S Kings pattern sauce 
ladle, Edinburgh 1824, approx 60g
$120 - $240

522
Vict S/S Christening & Footed Cream Jug,
of sizes, approx 186g
$140 - $260

523
S/S Christening Mug By Walker,
 with engraved name and date, Sheffield 
1934, together with a small pair of s/s circular 
salts, a filigree napkin ring and miniature s/
plate tankard, approx 145g
$120 - $260

524
Geo V S/S Christening Mug,
 plain footed form, engraved initials and 
date, Birmingham 1919, together with a 
silverplate two handled cup, approx 100g
$80 - $140

525
Small S/S Candlestick,
together with a s/plate 1/2 pint tankard and a 
Vict pewter pepperette
$50 - $100

526
Three Various S/S Specimen Vases,
comprising one slender two handled vase 
shape example, one trumpet shape and one 
flowerhead form, all loaded (of sizes)
$160 - $280

527
Georgian S/S Old English Pattern Sifter 
Spoon, with engraved crest (marks worn), 
together with a s/s fiddle pattern teaspoon 
by William Bateman I, s/plate sugar basket, 
coaster, cake slice and serving spoon
$80 - $160

528
Reuben Watts (Auckland) NZ Silver 
Condiment Spoon, hammered bowl with 
Maori mask to finial, marked WATTS 
16cm length
$2,000 - $4,000

529
NZ Silver Joseph Bellve (1886-1945) Mt Eden 
Auckland Set SIx Coffee Spoons, hand 
beaten bowls with enamelled tiki finials 
C1920’s, displaying a lend of Maori design 
with traditional arts and crafts principles. 
Marked BELLVE STERLING, Bellve believed 
to have worked for Reuben Watts
$2,500 - $3,500

530
NZ Silver J Mow (unidentified) Lodge Medal, 
presented to Brother Lankshear Past Master 
of the Horowhenua Loyal Orange Lodge 
1925. Marked J MOW to each silver section, 
Mow being a common Chinese surname 
adopted by NZ Chinese at the time 
11cm length
$200 - $500

531
Original Card Boxed NZ Sterling and 
Greenstone Handled Paper Knife Towel, 
marked  Sterling star and shield monogram 
for Jewel Casket, Queens Arcade, Auckland 
Hermann Joseph Pfisher C1929
$500 - $1,000

531a
NZ Sterling SIlver and Greenstone Handled 
Jam Spoon, the heart shaped bowl engraved 
with tiki and ferns 14.5cm length, marked 
Sterling
$250 - $500

532
Two NZ Silver Souvenir Spoons, jam spoon 
with tiki finial and enamelled spoon Birming-
ham 1899
$250 - $400

533
NZ Silver Babies Feeding Spoon and Pusher, 
marked APW SILVER
$100 - $200

534
NZ Silver and Paua Butter Knife and Two 
Spoons, together with five enamelled 
souvenir spoons
$100 - $200

535
Pair Of S/S Kiwi Ornaments, larger kiwi 
7.5cm height
$80 - $160

535a
NZ GeoV 1935 Waitangi Crown
$5,000 - $6,000

535b 
Australia GeoV 1930 Penny, mintage  
unknown, usually estimated around 1600
$15,000 - $18,000

536
Pair Geo V S/S Bon Bon Bowls, with 
gadrooned rim, pierced border on scroll legs, 
London 1921, approx 151g
$120 - $200

537
Vintage MOP Shell, with three white metal 
calligraphy emblems on ball feet 10cm dia
$80 - $160

538
Edw VII S/S Ivory Letter Opener, with spiral 
horn handle, hallmarks for London 1901 (end 
of ivory split)
$120 - $240

539
Late C19th Chinese Ivory Letter Opener,
with floral carved handle (small split to the 
bottom)
$70 - $140

540
Two Tortoiseshell Letter Openers
$70 - $140

541
Two S/S Vesta Cases, both with engraved 
scroll decoration, the smaller with chain and 
coin attached, approx 48g
$60 - $120
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542
Antique S/S Shooting Peg Holder,
 rectangular with rounded ends, hinged 
lid containing bone pegs numbered 1-10, 
London 1892
$200 - $400

543
Geo V S/S Purse, plain form with chain & ring 
handle, Birmingham 1919, together with a 
s/s cigarette case of slightly bowed shape 
with engraved scrolling decoration, Chester 
1910, approx 241g
$140 - $280

544
S/S Cigarette Case, engine turned with 
engraved initials, together with a s/s calling 
card purse with engraved floral and scrolling 
foliate decorate and initials and chain handle, 
approx 149g
$100 - $200

545
Vict S/S Snuff Box, rectangular shape, en-
graved with foliate scrolls, the hinged lid with 
presentation inscription, Birmingham 1861, 
maker George Unite, approx 90g
$100 - $200

546
S/S Calling Card Case, curved form with 
engine turned decoration, Birmingham 1936, 
together with a Parker fountain pen and a 
boxed pair of s/s circular cufflinks decorated 
with crossed tennis rackets
$100 - $200

547
Geo V S/S Vesta/Sovereign Case,
rectangular shape, engraved initials, Bir-
mingham 1913 (lacks stopper for opening 
sovereign holder) together with a pair of 
enamel  Italian motor racing related cuff links 
for Scuderia Centro Sud
$50 - $100

548
Lysta Gilt Metal & Leather Handled Cigar 
Cutter,
15cm length
$50 - $100

549
Geo V S/S Cigarette Box, plain oblong with 
engraved inscription to Bob Beechey from 
The Members Of The English Public Schools 
club Auckland, Sheffield 1933, approx 467g
$300 - $500

550
Geo V S/S Cigarette Box, plain rectangular 
shape with engraved crest to the lid, 16cm 
width, Birmingham 1910, together with s/s 
and MOP pocket knife and small pair of Jap-
anese cloisonne vases, (af) 16cm height
$240 - $400

551
Early C19th Sheffield Plate Snuff Box, 
octagonal shape, the hinged lid applied with 
a Geo III coin, together with a pair of small 
unmarked silver pin dishes each inset with a 
WMIV & Victorian one rupee
$140 - $260

552
Dutch Silver Matchbox Holder, decorated 
in relief with traditonal tavern scene, 12cm 
width
$140 - $260

553
Vict S/S Chatelaine Calling Card Holder
 rectangular shape with swing handle, 
engraved foliate scrolls, Birmingham 1890, 
together with a s/s bladed MOP handled fruit 
knife, Geo V s/s pencil holder, Geo V s/s che-
root holder case and amber and s/s topped 
cheroot holder, s/plate folding comb and a 
vintage Stewart Dawson box
$160 - $260

554
Late C19th Sevres Style Porcelain & Gilt 
Metal Spherical Scent Bottle Casket,
 the hinged lid decorated with a cherub, 
opening to reveal a fitted interior with four 
small square scent bottles, each lid painted 
in gouache with famous buildings and land-
marks, on four scrolling gilt metal legs joined 
by chains
$600 - $1,000

555
Late C19th French Gilt Metal Souvenir Pocket 
Watch Stand, square shape with swing han-
dle,  bevelled glass top and sides, the top 
showing a view of the Eiffel Tower, hinged 
door with circular watch receptacle inside on 
scroll feet, 10.5cm height
$120 - $200

556
Antique Miniature Mourning Style Gilt Metal 
Hand Mirror, the convex glass panel contain-
ing dried flowers, butterfly and lock of hair, 
with pierced floral handle
$40 - $100

557
Unusual R Lalique Designed Aluminium 
Circular Powder Box, the detachable lid 
decorated with birds, the base stamped, 
Violette Mervielle,  Puoure Rachel,  Roger et 
Gallett, Paris, R Lalique, 7.5cm diam
$60 - $120

558
C1900 Baccarat French Crystal Knife Rest, 
mounted with frosted child busts 9.5cm 
length
$60 - $100

559
Five S/S Napkin Rings,
together with a pewter example and small s/s 
handled cup (lacking liner), approx 101g
$60 - $120

560
Seven S/S Napkin Rings,
comprising, a cased pair with pierced 
scrolling design, and engine turned pair, and 
engraved pair and a single ring, approx 155g
$100 - $200

561
Two S/S Circular Napkin Rings,
 one plain the other engine turned, together 
with a small S/S shield shaped prize medal, 
approx 98g
$60 - $120

562
S/S Backed Hand Mirror,
 embossed with roses, together with a pair 
and two other s/s napkin rings
$60 - $120

563
Small German Silver Wager or Marriage Cup,
11cm height
$200 - $400
564
European 1882-1932 Commemorative 
S/P Art Deco Notepad Holder, the cover 
decorated in low relief with stylised foliage, 
cornucopia and shield with double headed 
eagle and  1882-1932 A.H.v.N beneath
$260 - $380

565
C1935 Art Deco S/P Commemorative Plaque 
For Avro By Chris van der Hoef Penningen,
17.5cm x 11cm
$70 - $140

566
Silver Indian Railway Free Pass, to K M 
L’Evine
$50 - $100

567
Vict Tortoiseshell & MOP Calling Card Case,
with engraved silver centre (faults), together 
with a circular inlaid s/s and tortoiseshell 
vanity jar
$70 - $140

568
Mauchline Ware Box & Needle Case, 
oblong box the lid printed with a view of The 
West Pier And Beach Brighton, the needle 
case with the Wallace Monument together 
with Late Vict MOP Stamp Box, on four small 
brass feet, (two panels detached)
$80 - $160

569
Cased Edw VII S/S 5pce Vanity Set,
comprising, scissors, nail buffer, file, cuticle 
and glass pot, Birmingham 1909
$80 - $160

570
Three Vict Ivory Handled Dressing Table 
Brushes, each engraved in black with mono-
grams or initials
$80 - $160
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571
Collection of S/S Dressing Table & Vanity 
Items, comprising, two brushes embossed 
with art nouveau females, hand mirror, comb, 
shaving brush, button hook, glove stretchers, 
shoe horn and glass jar
$200 - $300

572
S/S Chain Mesh Bag, with small balls to top 
and bottom (af) together with a smaller coin 
purse
$120 - $260

573
Two S/S Bon Bon Dishes, both with pierced 
designs, of sizes, approx 112g
$70 - $140

SESSION THREE - 5PM START 
 
FRAMED WORKS

600
After Sydney Parkinson - Four Banks’ Florile-
gium Prints, including Dracophyllum Sinclar-
irri pl. 501; Myrsine Australis pl. 506; Nestigis 
Apetala pl. 507 & Senecio Quadridentatus 
pl. 492
45 x 29cm (plate) each
$600 - $1,200

601
After Sydney Parkinson - Three Banks’ 
Florilegium Prints, including Senecio Scabe-
rulus pl. 490; Brachyglottis Repanda pl.  487 
& Senecio Lautus pl. 489.
45 x 29cm (plate) each
$450 - $800

602
Six Framed Hand Coloured Engravings from 
George Shaw & Frederick Nodder 
‘The Naturalist’s Miscellany’,
framed as one with original plate 
descriptions affixed to reverse, 54 x 40cm 
(overall)
$200 - $400

603
Pair C19th Ribbon Crested Gilt Frames,
containing botanical prints, 45.5 x 36cm each 
overall, together with a c1920s coloured print 
of a Harem
$300 - $600

604
Rowland Langmaid British) - Two Drypoint 
Engravings, both signed (lower right); 
20 x 14.5 each
$80 - $160

605
Victorian Engraving - English Civil War 
Interior, depicting an English Civil War inte-
rior with soldiers and a distressed family, 58 
x 73cm
$100 - $200

605a
Two Engravings After W R Bigg,
of A Cottage Girl Shelling Peas & other, 
engraved by P W Tomkins, 31 x 26cm (both 
oval)
$100 - $200

606
withdrawn

607
After Thomas Rowlandson (British) - Two 
Hand-coloured Engravings,
‘I Smell a Rat or a Rouge in Grain’ pub May 
16 1807 by R Ackermann, 23.5 x 32cm 
& ‘Game at Put in a Country Alehouse’, pub 
Aug 10 1810 by R Ackerman, 25 x 32cm
$80 - $160

608
Five Various C18th Coloured Engravings, 
including ‘A woman and boy of Patagonia 
receiving beads from Commodore Byron, 
and four other from Cooks Voyages, of sizes, 
all mounted & unframed
$200 - $400

609
After George Baxter Prints - Her Majesty 
Landing at Cove Naval Base Ireland & 
Chimborozo Andes Ecuador (2),
10.5 x 14.5cm & 9 x 13.5cm
$80 - $160

610
Set of Ten Ornithological Colour Engravings,
from Cassell’s Book of Birds, 22 x 17cm each
$150 - $300

610a
Coloured Engraving ‘The Castle in Danger’ & 
Other Reproduction Print (2),
$30 - $60

611
Salvatore Petruolo (Italian 1857-1946) 
Going to Market on the Naples-Sorrento 
Road, watercolour, signed and dated 
1934 (lower right)
37.5 x 49cm
$600 - $1,200

612
Renato Moretti (Italian 1863-1913)
“Old Prints”
watercolour
signed “R. Moretti - Roma’ (lower left)
36 x 54cm
$350 - $650

613
Alfred Heaton Cooper RI (British 1864-1929) 
Idyllic Rural Village
watercolour, signed (lower right)
24.5 x 34.5cm
$250 - $500

614
Alfred Heaton Cooper RI (British 1864-1929) 
Cotswold Village with Castle
watercolour, signed (lower right)
25 x 35cm
$250 - $450

615
John Gutteridge Sykes (British, 1866-?) 
A Cornish Village
watercolour, signed (lower right)
31 x 41.5cm
$120 - $240

616
Robert J Hewitt (British) 
Near Galleywood Common
watercolour, signed (lower centre)
13 x 18.5cm together with other watercolour 
landscape by J L Palethoppe dated 1935, 
30.5 x 37.5cm (2)
$100 - $200
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617
C18th British 
Picturesque Landscape with Horse & 
Carriage
watercolour
signed with initials indistinctly (lower right)
17 x 22cm
$200 - $400

618
After Claude Lorrain Sepia Engraving,
R Earlom, published Sep 2nd 1776 by John 
Boydell Engraver, 20.5 x 25.5cm (plate)
$60 - $120

619
Early C20th Italian 
Venice
watercolour heightened with white
signed ‘Baldi’ (lower right)
18 x 33.5cm
$80 - $160

620
Attributed Charles Bentley (British 1806-
1854) 
A Merchantman entering Scarborough 
Harbour
watercolour and ink
12 x 17cm
$150 - $300

621
Attributed Rev Calvert Richard Jones 
(British c.1804-77) 
‘Delphie’ & ‘Robert Finnie’ working cargo in 
the Mersey
ink & watercolour wash on paper
inscribed with vessels names (lower); dated 
May 17th 1827’ (upper right)
17 x 25.5cm
Provenance: Ex Captain John Crowder 
Collection
$100 - $200

622
After Edward William Cooke RA FRS (British 
1811-1880) 
Antwerp from the Scheldt
pencil on paper
bears signature (lower right)
11.5 x 28cm (arched top)
$100 - $200

623
After Edward William Cooke RA FRS (British 
1811-1880) 
Bonchurch, Isle of Wight
sepia watercolour & graphite on paper
inscribed ‘Bonchurch’ (lower left)
22.5 x 32.5cm
$300 - $600

624
After Edward William Cooke (British 1811-
1890) 
Portsmouth Pilot Cutter no. 13 Working 
Spithead
graphite on paper
14.5 x 19.5cm
Based on Cooke etching ‘Shipping and Craft’ 
p. 24.
$100 - $200

625
P A Chinnery (British Late C19th)
HMS ‘Forte’
watercolour & gouache on paper
signed & dated 1893 (lower left)
14 x 23.5cm together with study of HMS 
‘Barfleur’ by the same hand and C20th 
British, Steam Ship at Sea, watercolour on 
paper, 12.5 x 30.5cm (3)
$200 - $400

626
C19th Neapolitan School 
Italian Landscapes
gouache on paper
8 x 13cm each (2)
$200 - $400

627
E F Carter (British) 
Picturesque Landscape 
gouache on board
signed (lower left)
16.5 x 25cm together with watercolour of 
European Riverside Scene, 19 x 11cm (2)
$100 - $200

628
Mary S Cohen (British 1910–1991) 
Hampstead & London River (2)
watercolours
both signed & dated 1936 & 1938 (lower 
right)
32 x 38cm each
$100 - $200

629
Giovanni Battista Tiepolo Sepia Book Plate 
Engraving
$100 - $200

630
European C19th Caricature in style of 
Honoré-Victorin Daumier,
monochrome wash on paper, 22 x 16cm
$100 - $200

631
Antoine Francois Peyre (French 1739-1823)
Two Architectural Interior Studies
graphite, ink & monochrome wash on paper
18 x 12cm each together with other 
monochrome watercolours of architectural 
detail (3)
$100 - $200

632
Henry J Holding (British, 1833-1872) 
Romantic Courting Couple, a pair
watercolours heightened with white
signed and dated 1881 (lower right)
43 x 32.5cm each (oval)
$300 - $600

633
F Pascutti (European) 
Awaiting their call
watercolour
signed & dated 1930 (lower left)
19 x 14cm
$80 - $160

634
Three Fashion Prints & Other Watercolour (4),
of sizes
$60 - $120

634a
Three Stylised Art Nouveau Watercolours,
12.5 x 18.5cm each
$300 - $600

635
L Sharpe (British C19th) 
The Village Wedding, from The Keepsake 
1832
oil on panel
attribution to reverse
19 x 24cm
$150 - $300

636
Style of John Downman (British) 
Portrait of Lady
watercolour & graphite, 13 x 11cm (oval)
$60 - $120

637
T J Stump (British C19th) 
Portrait of Halse Family (1822)
oil on ivory
inscription to reverse with family’s names and 
ages
10 x 13.5cm
$1,000 - $2,000

638
A Baynes (British) 
Telling Their Secrets
oil on canvas
signed (lower right)
49 x 66cm
$400 - $800

639
Heinz Werner van der Porten (German b 
1930) 
Interior with Gent Smoking Pipe
oil on canvas
signed (upper left)
60 x 50cm (unframed)
$750 - $1,250
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640
European C19th 
Portrait of Young Gent
oil on panel
29 x 23cm
$500 - $1,000

641
Archibald Nicoll (1886-1952) 
Sir Frederic Truby King CMG (1858-1938)
oil on canvas
signed & dated 1940 (lower left)
84.5 x 69cm
$3,000 - $5,000

642
Constance L Fidler (British 1904-1971) 
Portrait of Sir Frederic Truby King
oil on canvas
signed (lower right)
74 x 59cm
$600 - $1,200

643
Italian School 
Classical Study with Figures By A Fountain
oil on copper panel
52 x 36.5cm
$300 - $600

644
British Late C19th 
Scottish Landscape with Grey Horse
oil on panel
29.5 x 39cm
$150 - $300

645
M Bailes - Pair Horse & Dog Oils,
both signed, 25 x 19cm each
$80 - $160

645a
C19th European 
Rabbits
oil on card
23 x 30cm
$300 - $600

646
Henry Maidment (British fl.1889-1914) 
Hazelmere Surrey
oil on canvas
28 x 39cm
$100 - $300

647 - 667
no lots

668
1702 Hand Coloured Map Belli Typus In Ital-
ia, copper engraving, unframed, 50cm x 58
$140 - $260

669
Late C17th Map Of Surrey By Robert Mor-
den, hand coloured copper engraving, title 
vignette upper left, framed 36.5cm x 42
$120 - $260

670
Nicolas Sanson Hand Coloured Map Italia 
Antiqua c1702, copper engraving, framed, 
44cm x 59 (hole half way up left margin)
$100 - $200

671
Rare Signed 1905-06 ‘Originals” New Zea-
land Football Team Sepia Photograph,
photograph by E Kelley, 47 x 57.5cm 
(framed)
$800 - $1,500

673
Naomi Rushmer,
Human Forms Study 
pencil, signed and dated 1993
36 x 27cm
$100 - $200

674
William Fowler Engraver,
Book Plate Stained Glass Depiction of 
Johannes de Welbey
Hand Coloured, dated 1808 
35 x 23cm
$80 - $160

675
Pair C19th Japanese Reverse Painted and 
Inlaid Pictures, landscapes with building and 
geisha 
39 x 60cm
$400 - $800

FURNITURE

676
NZ Kauri Chip Carved Folk Art Magazine 
Stand, the front and sides decorated with tui, 
ferns, kowhai and Kia Ora text, 40cm width
$400 - $800

677
Late C19th NZ Colonial Mottled Kauri Box, 
plain rectangular form 45 x 24cm
$400 - $800

678
Late C19th NZ Colonial Small Inlaid Box By 
William Norrie, traditional inlaid star burst 
decoration to the lid, 24cm width
$800 - $1,500

679
Late C19th NZ Colonial Inlaid Native Timber 
Table by William Norrie, occasional table of 
quatrefoil shape, top and under tier with star 
burst decoration 52cm width
$3,000 - $5,000

680
C19th NZ Kauri & Rewarewa Miniature Chest 
Of Drawers, with cross-banded top, the top 
and base front and side mouldings in r
ewarewa, three small and three long drawers, 
47w 49h 27cm deep
$600 - $1,000

681
Large Late C19th NZ Colonial Kauri & Burr 
Totara Clerks Writing Slope, hinged lid 
revealing an interior with pigeon holes and 
two small drawers, 78cm width
$400 - $600

682
Philips Art Deco Brown Bakelite Speaker, 
circular shape with Philips logo to both sides
$100 - $200

683
C1951 Bell Colt Teal Bakelite Shelf Radio
$200 - $400

684
Art Deco Awa R51 Brown Bakelite Radio
$400 - $800

685
Art Deco Erla Walnut Mantel Radio, arched 
top and fretwork front
$400 - $800

686
Antique Wooden Peat Shovel
$80 - $160

687
C19th Heavy Copper Bucket,
 lacking swing handle, (split to rim)
$100 - $200

688
Coalbrookdale Style Cast Iron Entrance Way 
Stick Stand
$200 - $400

689
Set Six Victorian Mahogany Balloon Back 
Dining Chairs, on baluster reeded legs
$300 - $600

690
Victorian Mahogany Circular Snap Top 
Breakfast Table, baluster column on concave 
platform base
$300 - $600

691
Victorian Mahogany Work Table, single frieze 
on tapering legs 112cm length
$300 - $600

692
Pair Geo III Mahogany Side Chairs, camel 
back, pierced vertical splats on squared 
tapered legs
$260 - $400

693
C19th Walnut Cased Vienna Wall Clock,
traditional form, the detachable cresting with 
applied lion coat of arms and urn shaped 
finials, half round fluted columns, the 
porcelain dial with roman numerals, 
140cm height
$500 - $800
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694
Pair Victorian Mahogany Hall Chairs, scroll 
moulded shield shaped backs on reeded 
baluster legs
$400 - $800

695
Geo III Style Mahogany Bookcase, astragal 
glazed doors on bracket fee (faded, glass 
panel crack)
$300 - $500

696
Vict Black Slate Aesthetic Mantel Clock,
 the circular dial with Arabic numerals and 
floral painted blue and gilt centre and panel 
below (dial cracked)
$140 - $280

697
Mid Victorian All Gilt Metal Mantle Clock,
the domed top with pineapple finial, four 
baluster columns topped by urn finials, 
circular dial with Arabic numerals (lacks glass 
dial cover and back) 38cm height
$350 - $500

698
C19th French Gilt Metal and Alabaster 
Mantel Clock, with figural and bird mounts
$200 - $400

699
Victorian Mahogany Toilet Swing Mirror, scroll 
moulded frame, serpentine base with drawer 
(frame damaged)
$140 - $300

700
Regency Mahogany Bow Front Chest, two 
short and three long cockbeaded drawers on 
splay bracket feet, sun faded 105h x 107l x 
55cm deep
$400 - $800

701
C19th Biedermeier Style Mahogany Display 
Cabinet, glazed doors with scroll moulding, 
drawer below on turned feet
$800 - $1,500

702
Victorian Walnut Drum Head Mantel Clock,
white circular dial with roman numerals, scroll 
supports on rectangular platform base with 
block feet
$140 - $280

703
Geo III Ebonized Bracket Clock,
arched top with folding brass handle, white 
enamel dial with roman numerals, pierced 
brass front and side grilles on brass bracket 
feet, 32cm height
$700 - $1,200

704
C19th European Oak Dresser, spindle top rail 
geometric paneled doors to top and base, 
fluted column supports
$500 - $800

717
WMIV Mahogany Fold Over Tea Table, acan-
thus decorated column, concave base with 
lions paw feet
$400 - $800

718
Victorian Walnut & Marquetry Credenza, cen-
tral door with large inlaid oval panel flanked 
by glazed serpentine panel display cabinets 
184cm wide
$1,500 - $3,000

719
C19th French Amboyna and Sèvres Porcelain 
Bonheur du Jour, top with central mirrored 
recess cupboards with painted portrait 
porcelain panels, pull-out writing drawer, 
two smaller drawers on fluted supports with 
mirrored lower shelf 112cm width
$1,500 - $3,000

720
Victorian Burr Walnut & Marquetry Tilt Top 
Loo Table, quatrefoil shape with floral and 
scroll inlaid on four scroll legs
$1,000 - $2,000

721
Set Six Victorian Walnut Balloon Back Dining 
Chairs, pierced top rails and splats on cabri-
ole legs
$400 - $800

722
Regency Mahogany Fold-Over Card Table, 
‘D’ shaped top on slender reeded legs 
89cm length
$400 - $800

723
Regency Mahogany Pembroke Dining Table, 
traditional drop left form on tapering legs 
133cm length extended
$140 - $280

724
Pair Geo III Elm Dining Chairs and Other, 
pierced wheat sheaf splats on squared cham-
fered legs with similar later example
$240 - $400

725
Three Victorian Rosewood Balloon Back 
Dining Chairs, horizontal splats on cabriole 
legs
$140 - $280

726
Geo III Mahogany Open Elbow Chair, yoke 
top rail, pierced vase shape splat on squared 
chamfered legs
$200 - $400

727
Geo III Mahogany Open Elbow Chair, pierced 
vase shape splat on chamfered legs joined 
by ‘H’ stretcher
$500 - $800

705
WMIV Mahogany Flat Front Chest, two short 
and three long drawers on turned feet (faults)
$240 - $400

706
Vintage Taxidermy Leopard Skin with Head,
by Van Ingen and Van Ingen of Mysore 
(1900–1999) the canvas backing with original 
number and remnants of trade label
$3,000 - $6,000

707
Geo III Style Red Lacquered Wall Mirror, 
framed decorated in the Chinoiserie manner 
133 x 81cm
$400 - $800

708
Geo III Black Lacquered Two Stage Corner 
Cupboard, Chinoiserie decorated paneled 
doors to top and base 228h x 101w
$800 - $1,500

709
Geo III Mahogany Secretaire Bookcase, 
dentilled cornice with astragal glazed doors 
fitted drawer with three drawer below on 
bracket feet 217h x119w x 56cm deep
$1,500 - $2,500

710
Victorian Walnut 3pce Parlour Suite, floral 
shell and scroll moulded framed
$800 - $1,500

711
Queen Anne Style Walnut Bureau, neat pro-
portions of two serpentine drawers on shell 
topped cabriole legs
$300 - $600

712
Pair Queen Anne Style Button Back Lounge 
Chairs, yellow floral brocade upholstered
$200 - $400

713
Victorian Walnut Nursing Chair, leaf carved 
balloon back upholstered in hand worked 
floral tapestry
$140 - $260

714
Geo III Mahogany Oblong Side Table, long 
frieze drawer on squared tapered legs with 
block feet 82cm wide
$400 - $800

715
Victorian Burr Walnut Oval Centre Table, on 
fluted twin support joined by turned stretcher
$300 - $600

716
Small Victorian Walnut Oval Foot Stool
$50 - $100
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728
Geo III Mahogany Open Elbow Chair, 
upholstered back and seat on squared 
chamfered legs joined by ‘H’ stretcher
$300 - $600

729
Four Geo III Mahogany Dining Chairs, 
yoke top rails pierced vase shaped splats 
on squared chamfered legs joined by ‘H’ 
stretcher (one with faults)
$400 - $800

730
Regency Mahogany Bow Front Chest, neat 
proportions of three cockbeaded drawers on 
bracket feet
$300 - $600

731
Victorian Walnut Oblong Foot Stool, 
acanthus topped cabriole legs
$140 - $260

732
Edwardian Mahogany Sheraton Revival Music 
Cabinet, gallery top five fall-front drawers on 
squared tapered legs joined by under tier
$300 - $600

733
WMIV Mahogany Bow Front Chest, two 
short and three long cockbeaded drawers on 
turned feet 104h x 108w x 55cm deep
$400 - $800

734
Victorian Mahogany Cabinet Bookcase, 
moulded cornice glazed astragal doors, base 
with two drawers cupboards below on box 
base 228h x 143w x 52cm deep
$1,000 - $2,000

735
Victorian Mahogany Washstand, hinged top 
revealing basin receptacle cupboard below 
on box base 86cm wide
$200 - $400

736
Victorian Mahogany Toilet Swing Mirror, oval 
mirror the base with lidded compartment
$120 - $240

737
Geo III Mahogany and Inlaid Flat Front 
Chest, two short and three long graduated 
cockbeaded drawers on bracket feet 89h x 
110w x 53cm deep
$700 - $1,200

738
Set Six Regency Rosewood Dining Chairs, 
top and slats inlaid in brass, trafalgar drop-
seats on sabre legs
$1,000 - $2,000

739
Regency Rosewood Circular Tilt Top Break-
fast Table, brass inlaid border on hexagonal 
column, brass inlaid concave base on lions 
paw feet 121cm dia
$2,000 - $4,000

740
Geo III Gilt Wood Wall Mirror, in the Chip-
pendale style with floral and scroll carved 
frame (old restoration and re-gilding) 132 x 
70
$1,200 - $1,800

741
Geo III Mahogany Chest on Chest, moulded 
cornice two short and three long graduated 
drawers, base with brushing slide three long 
drawer base 185h x 116w x 55cm deep
$1,500 - $2,500

742
Victorian Brass Fire Fender and Irons, pierced 
fender with ornate handled 3pce tidy of pok-
er, shovel and tongs, with rest and pair dogs
$150 - $300

742a
Late C19th Italian Marble Of A Child Lying 
On A Pillow, after Vincenzo Gajassi (1811-
1861)
$1,500 - $3,000

742b
Pair Of Dutch Style Brass Four Branch Can-
dleholders,
together with a similar pair of two branch 
wall sconces (af)
$100 - $200

743
Rare Mid C19th Danish Ebonized & Painted 
Tray Top Silver Table, the rectangular surface 
painted with  a romantic landscape, on 
squared cabriole legs, from a manor house 
in Tagensvej Kobenhaven, Denmark, with 
original paper label to underside and 
photographs of the house where the table 
came from,  67cm wide
$800 - $1,500

744
Regency Mahogany Sofa Table, twin lyre 
supports jointed by turned stretcher
$350 - $600

745
Victorian Faded Pollard Oak Teapoy, 
sarcophagus shape with five original zinc 
lined compartments, leaf carved column on 
concave base with lions paw feet
$300 - $600

746
Victorian Burr Walnut Sewing Table, quatre-
foil shape with hinged top, fitted fretted inte-
rior compartments on carved twin supports
$260 - $400

747
Victorian Mahogany Oval Tilt Wine Table, on 
bobbin turned column tripod base
$140 - $260

748
Four Victorian Walnut Dining Chairs, pierced 
splats on cabriole legs
$200 - $400

749
Victorian Burr Walnut Oval Snap Top Loo 
Table, reeded baluster column on four scroll 
legs
$350 - $500

750
Regency Style Mahogany Inlaid Carver Chair, 
curved top rail and splat sabre legs
$60 - $120

751
Pair Late C19th Chinese Rosewood Yoke 
Back Chairs and Table, simulated bamboo 
with pierced vertical splats with matching 
side table
$4,000 - $8,000

752
Pair Late C19th Chinese Fruitwood Yoke 
Back Arm Chairs, sun faded with floral carved 
solid splats and rattan seats (damage to one 
arm)
$2,000 - $4,000

753
Half Hull Model Of A Steamship,
110 l, 27 h, 10cm deep
$1,000 - $2,000

754
Large Model Of The Screw Steamer Stesso,
glazed oak case with mirrored back, 
2.36m x 52 x 22cm. Built in 1922 by Samuel 
Peter Austin & Son, Sunderland. The ship 
was bombed in Cardiff harbour on the 
20/6/1940 and was broken up the following 
year.
$2,000 - $4,000

755
Large and Massive Ship Builders Model of 
the Twin Screw Steamer “Niwaru”, made by 
Workman Clark & Co Ltd Belfast, in walnut 
case with fluted uprights and urn finials 
336l x 78h x 37cm deep
$4,000 - $8,000

756
Regency Mahogany Foldover Tea Table,
D shaped top on slender tapering legs, 
91cm width
$350 - $500

757
Large Framed Indian Stump Work Panel, 
depicting dancing horses 106 x 106cm
$200 - $400
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758
Early C18th Oak Coffer, front carved with 
rosettes and geometric panels 132cm wide
$800 - $1,500

759
C19th Walnut Fretwork Wall Mirror, top with 
painted fox hunting scene 80 x 36cm
$500 - $800

760
Gilt Framed Oblong Wall Mirror, scroll 
moulded border 80 x 98cm
$100 - $200

761
Victorian Walnut Parlour Sofa & Grandmother 
Chair,
with leaf and scroll carved top rail and knees 
on cabriole legs with original white ceramic 
casters
$600 - $1,000

762
Edwardian Mahogany Sheraton Revival 
Display Cabinet,
with astragal glazed door and slightly 
splayed legs, 61cm width
$300 - $500

763
Edwardian Mahogany Sheraton Revival 
Display Cabinet, of neat proportions, the top 
with bevelled central door flanked by bow 
front doors, serpentine base with drawer, 
concave shelf beneath joined by square 
tapering legs with spade feet, 62cm width
$600 - $1,000

764
Geo III Walnut Swing Toilet Mirror, with 
fretwork cresting, platform base and drawer 
with feather banding, 43cm width
$240 - $375

765
Regency Mahogany Swing Toilet Mirror,
rectangular plate, turned uprights, bow front 
platform base with two drawers on bun feet  
(veneer faults), 44cm width
$60 - $140

766
Victorian Mahogany Bow Front Chest Of 
Drawers, with two short and three long 
cockbeaded drawers within outset column 
supports on turned feet, 109h, 127w, 54cm 
deep
$800 - $1,500

767
WM IV Mahogany Extension Dining Table & 
Eight Chairs, table on reeded tapering legs 
with two additional leaves seating 8/10, the 
chairs with curved top rails, horizontal splats, 
drop in Trafalgar seats on roundel topped 
reeded tapering legs
$2,000 - $4,000

768
Late Victorian Mahogany Smokers Cabinet,
 the bevelled glass doors revealing an inte-
rior with pipe stands, three bowl receptacles 
and two drawers beneath with folding brass 
handles, 40cm height
$300 - $500

769
Small C19th Brass Bound Camphor Wood 
Box, with twin carrying handles, 47cm width
$140 - $260

770
WM IV Mahogany Scotch Chest, with two 
deep, two short and three long drawers on 
turned feet, 120h, 123w, 57cm deep  (veneer 
faults)
$350 - $600

771
Vintage Asprey & Co London Five Piece 
Orange Leather Desk Set, comprising large 
rectangular desk pad with lift out centre, pen 
stand with gilt metal calendar centre, blotter, 
stationery box and notepad, some stamped 
Asprey London to the base (leather faded)
$200 - $400

772
Victorian Walnut & Marquetry Sewing Table,
with octagonal top and tapering column, 
fitted interior on leaf carved tripod base
$260 - $400

773
Regency Mahogany Flat Front Chest,
 of two short and two long drawers with 
ebonized handles (lacking feet) 92h, 113w, 
56cm deep
$350 - $700

774
WM IV Mahogany Chiffonier,
with scroll moulded cresting, open shelf with 
scroll supports, two drawers with two arched 
panel doors beneath on bun feet, 
105cm length
$300 - $500

775
Queen Anne Walnut Cushion Frame Mirror,
 16cm of veneer missing upper right corner, 
80 x 66cm
$500 - $1,000

776
Geo III Mahogany Fretwork Wall Mirror,
with gilt ho-ho bird cresting
$260 - $400

777
Large & Impressive Wooden Model Of The 
Steam Schooner “Atlantic” with full  rigging 
and masts, lifeboats etc, 220cm length
$2,000 - $4,000

778
WM IV Mahogany Breakfront Pedestal 
Sideboard, scroll moulded low gallery back, 
the pedestals with scroll moulded doors with 
outset tapering panels, 157cm width (veneer 
cracks to doors)
$300 - $500

779
An Attractive Victorian Rosewood Bookcase,
with moulded cornice, central glazed door 
flanked by fretwork and floral damask backed 
doors, the uprights with floral and scroll 
moulded decoration to top and bottom, on 
box base, 170cm width
$1,200 - $2,000

780
Rare & Fine C19th French Boulle Sewing Ta-
ble, the rectangular top with traditional brass 
inlaid in tortoiseshell depicting a central fig-
ure beneath a canopy flanked by the Aesops 
Fable figures of the Fox and The Stork, with a 
scrolling surround of birds and butterflies and 
similar wide scrolling border, two small fitted 
red morocco drawers containing various 
MOP and bone sewing accessories, pull out 
box frame beneath on elegant cabriole legs, 
71cm width
$4,000 - $8,000

781
Geo III Mahogany Oblong Side Table,
of neat proportions, long drawer on square 
legs joined by an H stretcher, 61cm width
$600 - $1,000

782
Geo III Mahogany & Inlaid Night Cupboard,
twin flap top revealing an interior with basin 
and two small receptacles and pull up mirror, 
on square legs with brass carrying handles, 
78cm height
$500 - $750

783
Pair Geo III Oak & Elm Country Kitchen 
Chairs, plain top rails, bobbin and block 
horizontal splats, rush seats on turned legs 
and stretchers
$300 - $500

784
1953 QEII Coronation Guest Chair No 142 
(Sir Matthew Oram) upholstered back and 
seat in blue velvet, with royal insignia embroi-
dered to the back rest, silver painted frame, 
square chamfered forelegs, original number 
to top rail, ER & CORONATION stamped on 
the front stretcher. With 
accompanying document relating to the 
provenance.
$1,000 - $1,500

785
Regency Gilt-wood Over Mantel Mirror, 
inverted breakfront top triple plate below 
152l x 62cm height
$300 - $500
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786
WM IV Flame Veneered Mahogany Circular 
Tilt Top Breakfast Table, on bulbous 
octagonal baluster column, circular platform 
base with lions paw feet, 138cm dia
$400 - $800

787
Set Six Victorian Mahogany Dining Chairs, 
horizontal splats on reeded tapering legs
$200 - $400

788
C19th Mahogany Lancashire Open Elbow 
Chair, traditional form with triple row spindle 
back, rush seat on turned legs and stretchers
$400 - $600

789
Ebonized Curio Cabinet, on square tapered 
legs, 84cm width
$300 - $500

790
Geo III Oak Lowboy, with long frieze drawer, 
two short drawers below on square legs, 
85.5cm width
$400 - $800

791
Large Capodimonte Jardiniere, moulded in 
typical high relief with numerous cherubs, 
floral swags and shields, 31cm dia & 
28cm height
$200 - $400

792
Late C19th NZ Colonial Kauri Scotch Chest, 
two deep and two short drawers on three 
long drawers below 
126h x 122w x 50cm deep
$500 - $1,000

793
NZ Stained Kauri Chip Carved Cabinet 
Bookcase,
in the Geo III style with moulded cornice, two 
astragal glazed doors to the top and ornately 
chip carved panel doors below on box base, 
202h, 115w, 37cm deep
$1,000 - $1,500

794
C19th Mahogany Wheel Barometer,
 with scroll moulded frame and silverised 
thermometer and dial,
$500 - $800

795
Victorian Copper Handled Cooking Pot
$200 - $400

795a
Vintage Pair Tisdall Top’s Ski Equipment Ski’s, 
wooden red lacquered 192cm length
$100 - $200

796
Large Vietnamese Stained Wooden Carving,
formed as a hooded and cloaked figure, 
on platform base with presentation plaque, 
68cm
$200 - $400

797
Three Regency Rosewood Dining Chairs, 
curved top rails leaf and scroll moulded 
splats on reeded tapering legs
$200 - $400


